De beste prestaties aller tijden van Gloria Atletiek
t/m 09-07-23

U8 / MINI PUPILLEN JONGENS

40 METER
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Pepijn Michielsen
Sander Hendrickx
Michiel Gulickx
Rens Gulickx
Martijn Gulickx
Steijn Bulik
Bram Kennes
Jeroen vd Berg
Edwin Bruurs
Jonas Jespers
Loek Michielsen
Brim Devue

150 METER

1.
2.

Michiel Gulickx
Lander Jansens

400 METER
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Martijn Gulickx
Pepijn Michielsen
Rens Gulickx
Michiel Gulickx
Jules Keustermans
Sep Hendrix

Brim Devue

Chiel Mouws

Stan Struyfs

Rens Peters

600 METER
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Martijn Gulickx
Jan van Beckhoven
Rens Gulickx
Jules Tissen
Chiel Mouws
Lander Jansens
Thomas Boom
Jeroen vd Berg
Xander Jansens
Brim Devue

Hein Kools

1000 METER
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.37
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1
5
6
8
8

9

.24

36

.70

92

26-09-20
13-10-07
05-10-13
18-06-17
03-09-11
26-09-20
24-09-94
10-04-04
28-10-95
28-09-19
26-09-20
26-05-18

01-07-17
02-09-18

24-09-11
26-09-20
23-09-17
05-10-13
05-10-13
23-09-17
29-09-18
03-10-09
01-04-17
16-05-98

17-09-11
25-06-23
18-06-17
21-09-13
11-04-09
21-04-18
02-10-21
09-10-04
25-06-23
16-05-18
08-10-05

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Rijen
Oosterhout
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Rijen

Dongen
Dongen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Dongen

Dongen

Rijen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Zundert
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Dongen

Rijen
Baarle-Nassau



Dennis Marijnissen
Edwin Bruurs

Nick wvan Alphen
Martijn Hendriks
Jeroen Cornelissen
Jasper Luckman
Luuk Tuytelaars
Pascal vd Boer

0. Bram Kennes
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VERSPRINGEN

Martijn Gulickx
Rens Gulickx
Rens Peters

Hein Kools
Pepijn Michielsen
Sander Hendrickx
Sep Hendrix

Nick van Alphen
Luuk Tuytelaars
0. Guido Martens

R O oo JoywwwdNR

HOOGSPRINGEN

Rens Gulickx

Jan van Beckhoven
Rens Peters
Jeroen vd Berg
Hein Kools

Sander Hendrickx
Martijn Gulickx
Michiel Gulickx
Job Snoek

Jan van Beckhoven
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BALWERPEN

Nick van Alphen
Arthur Schurmans
Lander Jansens
Jeroen vd Berg
Koen Michielsen
Xander Jansens
Daan Versmissen
Rens Gulickx
Rens Peters
Mark Kuijpers
Tom Pijnenburg
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U9 / C PUPILLEN JONGENS

Vincent van Nimwegen 4.
.54
.58
.58
.31

4
4
4
5
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5
5
5
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18.
16.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
14.
14.
14.

48

34

.34
.46
.46
.48

.89
.84
.74
.74
.74
.72
.66
.64
.62
.60

.95
.90
.85
.85
.85
.85
.85
.85
.85
.85

88
52
75
45
40
11
05
01
82
66
54

13-10-01
07-10-00
28-10-95
28-09-96
24-09-94
28-09-96
10-10-93
24-09-94
24-09-96
24-09-94

17-09-11
01-07-17
16-05-98
26-03-05
26-09-20
07-04-07
23-09-17
14-04-96
24-09-94
24-09-94

18-06-17
08-04-23
16-05-98
09-10-04
26-03-05
13-10-07
24-09-11
05-10-13
08-04-23
08-07-23

28-09-96
21-10-06
02-09-18
09-10-04
16-05-98
08-04-23
10-04-10
01-07-17
16-05-98
02-10-99
05-09-15

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Dongen

Dongen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Rijen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Rijen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Dongen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Dongen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Oosterhout



40 METER

Michel Versmissen
Rens Peters

Jeroen vd Berg
Martijn Gulickx

Bart van Tilburg
Sander Hendrickx (min
Rens Gulickx

Michiel Gulickx
Bram Kennes

Pepijn Michielsen (mi
Tonny Nooijens
Martijn Hendriks
Arthur Schurmans
Joeri Teisman
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150 METER
1. Rens Gulickx

600 METER

Rens Peters

Rens Gulickx
Martijn Gulickx
Chiel Mouws

Arthur Schurmans
Thomas Boom

Dennis Marijnessen
Hein Kools

Sander Hendrickx
0. Lander Janssens
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1

1 Martijn Gulickx
2 Rens Gulickx

3 Bart van Tilburg
4. Jasper Luckman
5. Chiel Mouws

6 Sander Hendrickx
7 Jonas Jespers

8 Edwin Bruurs

9. Michiel Gulickx
10. Steijn Bulik

VERSPRINGEN

Michel Versmissen
Martijn Gulickx
Jeroen vd Berg
Bram Kennes

Marc Coenders
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.13.
.15.
.17
.18
.22
.22
L22.
.23
.23,
.23.

.52.
.04.
.06.
.08.
.12
.14
.15.
.16.
.22
L22.

.45
.24
.21
.20
.10
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N

4
27

.36

13
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08-10-05
24-04-99
11-09-05
09-09-12
16-06-85
13-10-07
02-09-18
06-07-14
28-10-95
28-09-19

28-10-95
13-10-07
13-10-07

02-09-18

26-06-99
26-05-18
22-09-12
10-04-10
13-10-07
24-09-22
23-06-01
21-10-06
13-09-08
30-03-19

02-09-12
29-09-18
16-06-85
10-09-94
25-09-10
04-10-08
26-09-20
22-06-96
27-09-14
26-09-20

08-10-05
22-09-12
11-09-05
28-10-95
29-09-84

Baarle-Nassau
Waalwijk
Boxtel
Tilburg

Vught
Baarle-Nassau
Dongen

Dongen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Dongen

Reusel

Rijen

Lier (B)
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Someren
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Dongen
Baarle-Nassau
Vught
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Dongen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Lier (B)
Boxtel
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau



Fabian Staes
Rens Peters
Rens Gulickx
Hein Kools
0. TUnai Zon
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HOOGSPRINGEN

Tonny Nooijens
Maurice Roelen
Jasper Luckman
Rens Peters

Marc Coenders

Unai Zon
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Sep Hendrix
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Marc Coenders
Tonny Nooijens
Bram Kennes
Rens Peters

Maurice Roelen
Unai Zon

Sep Hendrix
0. Wouter Bulik
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KOGELSTOTEN (1kg)
Tonny Nooijens

Cas Seegers
Rens Gulickx

Lander Jansens
Maurice Roelen
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Ul0 / B PUPILLEN JONGENS

Michel Versmissen
Martijn Gulickx

Jan in 't Veld
Gijs Cornelissen
Timo Braspenning

Arthur Schurmans

Michiel Gulickx
Rens Gulickx (mini)

Matthieu Verkooyen

Arthur Schurmans

Jan in "t Veld
Martijn Gulickx

Michiel Gulickx

40 METER

1. Michel Versmissen
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.08
.07
.05
.00
.00

.05
.00
.00
.00
.00
.00
.95
.95
.95
.95
.95
.95
.95
.95
.95

.44
98
38
97
60
50
06
74
.45
.38

.50
.44
.42
.41
.18
.63
.41
.33

05-04-08
24-04-99
31-03-18
22-04-06
29-05-10

11-10-86
02-09-78
24-09-94
02-10-99
08-10-05
01-09-12
19-05-84
08-10-88
28-10-95
11-10-03
13-10-07
24-04-10
27-09-14
18-06-17
29-09-18

29-09-84
11-10-86
28-10-95
26-06-99

02-09-78
29-05-10
19-05-07
29-09-18
08-07-23

17-05-86
08-10-88
01-06-13
22-09-12
26-05-18
01-06-14
04-03-18
24-06-178

21-10-06

Baarle-Nassau
Waalwijk
Baarle-Nassau
Oosterhout
Baarle-Nassau

Boxtel
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Dongen
Waalwijk
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Waalwijk
Baarle-Nassau
Rijen
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Reusel

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Tilburg
Baarle-Nassau
Rijen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Lier (B)

Rijen

Tilburg

Rijen
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
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Jelmer Bruurmijn
Jelmer Bruurmijn
Edwin Bruurs
Rens Peters
Martijn Hendriks
Dave Stuart
Sander Hendrickx
Michiel Gulickx
Bram Mengerink
Rens Gulickx
Martijn Gulickx

150 METER

1.

Stefan van Tilborg

600 METER
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Rens Peters

Koen Hermans
Martijn Gulickx
Sander Hendrickx
Stan Struyfs
Rens Gulickx (B)
Tijn Snoek

Dirk Michielsen
Chiel Mouws (C)
Thomas Boom

Bram Mengerink
Rens Peters
Martijn Gulickx
Marc de Swart
Solar Neguse

Barney van den Broek

Daniel vd Corput
Martijn Hendriks
Arthur Schurmans
Rens Gulickx (C)

VERSPRINGEN
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Michel Versmissen (C)

Jelmer Bruurmijn
Tijn Snoek

Unai Zon

Martijn Versmissen
Martijn Gulickx
Rens Gulickx
Jeroen vd Berg
Steijn Bulik

Eelco van Ruiten
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.04.79
.09.63
.10.73
.11
.13.8
.15.27
17.1
.18
.18
.19.7

.41.40
.49
.49.52
.58
.58.5
.01,0
.01
.01.4
.01.41
.03.9

.45
.45
.45
.42
.37
.35
.35
.33
.33
.29

29-03-14
06-07-14
17-05-97
20-05-00
20-04-96
13-10-07
18-04-09
03-10-15
21-06-08
29-06-19
21-09-13

01-07-17

24-06-00
17-09-11
21-09-13
11-04-09
30-03-19
26-05-19
02-10-21
13-06-09
10-04-10
08-04-23

13-09-08
07-10-00
20-05-13
04-07-81
29-09-18
23-09-17
08-10-05
22-06-96
13-09-08
29-09-18

08-10-05
28-06-14
02-10-21
02-04-11
04-10-08
05-10-13
29-06-19
22-04-06
02-10-21
10-09-83

Baarle-Nassau
Dongen
Waalwijk
Waalwijk
Breda
Baarle-Nassau
Waalwijk
Baarle-Nassau
Helmond
Dongen
Baarle-Nassau

Dongen

Monnickendam
Dongen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Rijen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Tilburg
Tilburg
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Dongen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Dongen
Oosterhout
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau



10.
10.

Martijn Hendriks
Jens Verheyen

HOOGSPRINGEN
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Tonny Nooijens
Michel Versmissen
Jasper Luckman
Luuk Tuytelaars
Rens Peters
Seimen vd Broek
Timo Braspenning
Jeroen vd Berg
Unai Zon

Koen Hermans
Lander Jansens

BALWERPEN
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Marc Coenders
Jan in 't Veld
Marc Coenders (C)
Mark Kuijpers
Arthur Schurmans
Rens Peters

Koen Hermans
Tommy Jongenelis
Daniel vd Corput
Tonny Nooijens (C)

KOGELSTOTEN (2kg)

Ul2 / A PUPILLEN JONGENS
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Hein Kools

Mark Kuijpers
Dave Stuart

Jens Verheyen
Dennis Rens

Rolf Bastiaansen
Frank Timmermans
Daniel vd Corput
Jasper Luckman
Gijs Cornelissen

60 METER
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Ruben Oostra
Michel Versmissen
Jelmer Bruurmijn
Sander Hendrickx
Michiel Gulickx
Timo Braspenning

w

e e e e e e e

27.
27.
27.
27.
27.
26.
26.
26.
25.
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.29
.29

.15
.15
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10

.30
72
44
44
42
32
89
50
34
98

.12
.95
.87
.75
.68
.63
.54
.36
.34
.25

.95
.96
.08

.43

22-06-96
19-05-01

27-04-85
22-04-06
28-10-95
14-04-96
22-04-00
07-10-00
09-10-04
21-10-06
02-04-11
24-09-11
26-09-20

27-04-85
06-05-89
29-09-84
14-04-01
21-06-08
07-10-00
24-09-11
04-07-81
26-03-05
11-10-86

13-10-07
13-10-01
13-10-07
13-10-01
21-10-06
28-09-96
21-10-89
08-10-05
28-10-95
28-09-96

16-06-22
13-09-08
19-06-16
24-09-11
18-06-17
21-10-06

Dongen
Tilburg

Baarle-Nassau
Oosterhout

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarel-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Helmond

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Tilburg

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Rijen
Baarle-Nassau
Rijen
Baarle-Nassau
Rijen
Baarle-Nassau



7. Tijn Snoek

8. Edwin Bruurs

9. Steijn Bulik

10. Erwin Loots

10. Rens Peters

10. Seimen vd Broek
10. Stijn Bulik

150 METER

1. Michel Gulickx
2. Juul van Eil

3. Rens Gulickx (C)
600 METER

1. Timo Braspenning
2. Rens Peters

3. Jeroen vd Berg
4. Martijn Gulickx
5. Ruben Oostra

6. Jelmer Bruurmijn
7. Tijn Snoek

8. Michiel Gulickx
9. Sander Hendrickx (B)
10. Rens Gulickx

800 METER

1. Ruben Oostra

2. Jan Michielsen
3. Daan Jochems

4. Lander Jansens
1000 METER

1. Bram Mengerink
2. Stan Struyfs

3. John Olislaegers
4, Jasper Luckman
5. Martijn Gulickx
6. Michel Roelen

7. Timo Braspenning
7. Patrick de Kock
7. Erwin Loots

10. Ronny Herrijgers
11. Sander Hendrickx
12. Jeroen vd Berg
12. Tom Michielsen
VERSPRINGEN

1. Michel Versmissen
2. Jeroen vd Berg
3. Timo Braspenning
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24.57
25.58
25.89
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1A

.00

.02.
.04

.04.
.06.
.06.
.07.
.09.
11

12,

.58.
.00.
.02.
.06.

.23,
.29.
.34.
.39.
L41.
L42.
.43

.43.
L43.
.44,
.45

.46

.46.

.35
.03
.01
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24

08-04-23
24-04-99
08-07-23
07-06-80
14-04-01
13-10-01
08-04-23

01-07-17
02-09-18
02-09-18

21-10-06
23-06-01
13-10-07
21-03-15
02-04-22
26-06-16
08-04-23
01-04-17
11-04-09
26-07-20

24-04-21
24-04-21
24-04-21
24-04-21

12-06-10
02-10-21
16-05-85
22-06-97
09-06-14
07-04-78
15-04-06
07-10-78
13-09-81

24-09-11
07-04-07
28-06-98

13-09-08
13-10-07
20-05-06

Baarle-Nassau
Waalwijk
Rijen

Drunen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Dongen
Dongen
Dongen

Baarle-Nassau
Someren
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Dongen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Vught
Waalwijk
Tilburg
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Drunen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Dongen



Michiel Gulickx
Patrick de Kock
Gijs Cornelissen
Steijn Bulik
Edwin Bruurs
Seimen vd Broek
Thijs Mous

Ruben Oostra

R = O 00 Jo O

O O -

HOOGSPRINGEN

Michel Versmissen
Jasper Luckman
Gijs Cornelissen
Jonh Olislaegers
Bram Mengerink
Stijn Versmissen
Thomas van Alphen
Ruben Oostra

4. Tijn Snoek

10. Ludwig Nooijens
10. Bart wvan Tilburg
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10. Tonny Nooijens
10. Edwin Bruurs

10. Seimen vd Broek
10. Jerocen vd Berg
10. Bram Mengerink
10. Martijn Versmissen
10. Koen Hermans

10. Quin van Hest

10. Michiel Gulickx
10. Daan Jochems
BALWERPEN

1. Arthur Schurmans
2. Patrick de Kock
3. Gijs Cornelissen
4. Marc Coenders (B)
5. Mark Kuijpers

6. Thomas van Alphen
7. Marco Staes

8. Bram Mengerink

9. Martijn Alewijn
10. Florian vd Corput
11. Tom Michielsen

KOGELSTOTEN (2kg)

1. Michel Versmissen
2. Tonny Nooijens

3. Mark Kuijpers

4 Gijs Cornelissen
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34.
34.
33.

32

31.
30.

30

30.
29.
29.
29.

~J -J & o

.97
.92
.92
.90
.87
.86
.85
.85

.45
.30
.30
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20

99
00
25
.30
54
94
.22
02
98
96
09

.96
.46
.89
.81

23-09-17
26-05-79
29-06-97
08-07-23
02-10-99
12-10-02
19-05-07
16-06-22

04-10-08
17-05-97
04-07-98
12-10-85
10-04-10
29-09-12
23-09-17
02-04-22
08-04-23

21-10-89
24-04-99
30-03-02
21-04-07
28-03-09
03-10-09
12-05-12
28-06-14
23-09-17
24-04-21

10-04-10
26-05-78
16-05-98
27-04-85
12-10-02
23-09-17
13-10-07
10-04-10

12-10-02
16-05-98

13-09-08
21-10-89
11-10-03
25-04-98

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Dongen

Rijen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Tilburg

Rijen

Baarle-Nassau
Waalwijk
Vught
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Waalwijk
Baarle-Nassau
Drunen
Tilburg
Baarle-Nassau
Tilburg
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Waalwijk
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Rolf Bastiaans
Arthur Schurmans
Bram Mengerink
Erwin Loots
Dennis Rens

Jens Verheyen

Ul4 / D-JUNIOREN JONGENS

80 METER

1. John vd Gijp

2. Jelmer Bruurmijn
3. Ron Antens

3. Seimen vd Broek
3. Lucas Duijneveld
6. Michel Roelen

6. Simon Jansen

8. Edwin Bruurs

9. Mark Kuijpers
10. Michiel Gulickx
10. Mathijs Gorris
10. Koen Raeymaekers
10. Jeroen Willekens

4 X 80 METER

1.

Seimen vd Broek
Florian vd Corput
Stephan Stuijk
Koen Michielsen

Michel Roelen
Patrick de Kock
Oscar de Rooij
Ronny Antens

John van de Gijp
Otto de Rooif]
Marc Swart

Erwin Loots

Florian vd Corput
Rens Peters
Stephan Stuijk
Joris Bruurs

80 METER HORDEN (0,762m)

.69
.60
.53
.49
.43
.32

N dJJ 9 d

11.0

11.33
11.3
11.3
11.3
11.4
11.4
11.6
11.5
11.77
11.81
11.7

11.7

46.

47.

47.

47.

16-05-98 Baarle-Nassau
10-04-10 Baarle-Nassau
10-04-10 Baarle-Nassau
09-05-81 Drunen
17-05-08 Waalwijk
11-10-03 Baarle-Nassau
14-05-83 Breda
26-05-18 Rijen
27-09-80 Baarle—-Nassau
22-05-04 Dordrecht
05-10-13 Baarle-Nassau
20-09-80 Helmond
15-06-85 Tilburg
23-06-01 Someren
08-10-05 Baarle-Nassau
01-06-19 Gemert
07-10-17 Essen (B)
08-10-88 Baarle-Nassau
22-05-04 Dordrecht
1980
23-04-83 Zundert
24-05-03 Tilburg
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John vd Gijp
Bavo Bleyen

Jelmer Bruurmijn
Koen Michielsen
Martijn Gulickx

Kobe Dierckx
Jan Michielsen
Brin Devue

Jan Michielsen
Daan Jochems

150 METER
Michiel Gulickx (A)

200 METER

Mathijs Goris
Arne Dierckx

Timo Timmermans
Martijn Gulickx

Jan Michielsen
Rens Gulickx

400 METER

Rens Gulickx

600 METER
Timo Braspenning (A)
Martijn Gulickx

Rens Peters (A)

Jeroen vd Berg(A)
Ruben Oostra (A)

Rens Gulickx
Tijn Snoek (A)
Jasper Luckman

Timo Timmermans

Lander Jansens

800 METER
Johnny Olislaegers

Daan Jochems

Timo Braspenning
Dolf van Tilburg
Anthony Tuijtelaars
Koen Raeijmaekers
Kars van Gestel

Bram Mengerink

Jonas Coertjens

Rens Gulickx

Vincent van Nimwegen

15

15.
l6.
16.
l6.
16.
16.

17
17
17

24.

30.
31.
31.
31.
32.
34.

NDNDDDNDDNDNDDNDNDDNDDNDDN

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

.4

71
24
47
74
78
90
.09
.23
.28

57

W 00 O ON
~J O

.18.

.00

.02.
.02.
.04

.06.
.06.
.07.
.08.
.09.
.09.

.35.
.38.
.40
L42.
.46
.49
.49
.49.
.50
.51.
.51

12-08-83
11-06-22
10-06-17
19-06-04
21-05-16
21-05-16
05-06-22
22-04-23
03-06-23
03-06-23

01-06-17

23-09-17
23-09-17
23-09-17
23-09-17
16-06-22
08-07-23

16-06-22

21-10-06
16-04-16
23-06-01
13-10-07
02-04-22
14-05-22
08-04-23
28-07-98
16-04-16
13-05-23

10-10-87
08-04-23
07-04-07

13-10-07

13-10-07
16-04-11

09-04-22
13-10-07

Vught

Rijen
Gorinchem
Bergen op Zoom
Dongen

Dongen

Gemert

Tilburg

Gemert

Gemert

Dongen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Rijen
Rijen

Rijen

Baarle-Nassau
Zundert
sSomeren
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Zundert
Baarle-Nassau
Drunen
Zundert

Breda

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Ftten-Leur

Roosendaal
Baarle-Nassau



1000 METER

1 Timo Timmermans 3.18.1
2 Timo Braspenning 3.21.58
3 Patrick de Kock 3.22.01
4. Daan Jochems 3.22.29
4. Michel Roelen 3.22.2
6 Martijn Gulickx 3.24.90
7 Bram Mengerink (A) 3.25

8 Stephan Stuijk 3.27.02
9. Sander van Puyenbroek3.27.2
10. Hans Luckman 3.27.4
1500 METER

1. Lander Jansens 6.50.0
VERSPRINGEN

1. Ron Antens 4.60

2. Michel Versmissen(A) 4.35

3. Johnny Olislaegers 4.23

4. Edwin Loots 4.14

5. Luuk Tuijtelaars 4.13

6. Mathijs Goris 4.12

6. Michiel Gulickx 4.12

8. Martijn Gulickx 4.10

8. Mathijs Goris 4.10
10. Maurice Roelen 4.08
10. Mark Kuijpers 4.08
HOOGSPRINGEN

1. Ron Antens 1.50

2. Mark Kuijpers 1.45

2. Michel Versmissen(A) 1.45

2. Timo Timmermans 1.45

5. Luuk Tuijtelaars 1.40

5. Stephan Stuijk 1.40

5. Bram Mengerink 1.40

5. Timo Timmermans 1.40

5. Thomas van Alphen 1.40

9. Daan Jochems 1.36
10. Jan van Zon 1.35
10. John Olislaegers 1.35
10. Edwin van Zelst 1.35
10. Sander van Puyenbroekl.35
10. Stijn Versmissen 1.35
SPEERWERPEN (400qg)

1. Mark Kuijpers 35.22
2. Dennis Rens 33.50
3. Joep Hermans 29.32

4 Tom Michielsen 28.80

01-04-17
12-05-07
07-06-80
04-06-23
28-09-80
25-06-16
10-04-10
19-06-04
24-04-99
11-09-93

25-06-23

28-06-80
13-09-08

15-05-82
22-04-00
07-10-17
30-03-19
01-10-16
23-09-17
14-05-83
08-10-05

06-09-80
08-10-05
04-10-08
23-09-17
02-04-00
24-05-03
02-04-11
10-06-17
01-06-19
08-07-23
13-09-81

15-05-99
29-03-14

03-07-05
08-07-10
23-06-12
07-10-00

Baarle-Nassau
Gorinchem
Valkenswaard
Gemert
Baarle-Nassau
Etten-Leur
Baarle-Nassau
Bergen op Zoom
Breda
Baarle-Nassau

Dongen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Essen (B)
Baarle-Nassau
Diren
Baarle-Nassau
Vught
Baarle-Nassau

Steenbergen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Waaalwijk
Tilburg
Baarle-Nassau
Gorinchem
Gemert

Rijen
Baarle-Nassau

Zevenbergen
Baarle-Nassau

Breda
Baarle-Nassau
Oosterhout
Baarle-Nassau
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5. Daan Jochems 26.74
6. Tonny Nooyens 26.26
7. Koen Raeymaekers 25.43
8. Vincent v Nimwegen 25.37
9. Luuk Tuijtelaars 25.36
10. Johnny Olislaegers 24.44
DISCUSWEREPEN (1kg)
1. Mark Kuijpers 28.21
2. Ron Antens 27.90
3. Jeroen Willekens 21.06
4. Anthony Tuijtelaars 20.29
5. Luuk Tuijtelaars 20.06
6. Maurice Roelen 19.98
7. Johnny Olislaegers 19.94
8. Sander Puyenbroek 19.94
9. Otto de Rooif] 19.34
10. Dennis Rens 19.20
KOGELSTOTEN (3kg)
1. Ron Antens 11.03
2. Mark Kuijpers 10.90
3. Luuk Tuijtelaars 10.20
4. Dennis Rens 9.53
5. Joep Hermans 9.33
6. Jeroen Willekens 8.87
7. Hans Luckman 8.80
8. Johnny Olislaegers 8.66
9. Anthony Tuijtelaars 8.56
10. Seimen vd Broek 8.44
MEERKAMP
1. Daan Jochems 2785
80m ver speer
12.25 3.96 23.23
2. Timo Timmermans 2620
80m ver speer
12.04 3.63 16.74
3. Michiel Gulickx 2296
4. Arne Dierckx 2211
5. Jan Michielsen 2193
6. Kars van Gestel 2166
7. Stijn Zebregs 2144
8. Rens Gulickx 2136
9. Timo Braspenning 2057
10. Anthony Tuijtelaars 2007

Ul6 / C JUNIOREN JONGENS

08-07-23 Rijen
1992 Baarle-Nassau
1992 Baarle-Nassau
23-06-07 Helmond
22-04-00 Baarle-Nassau
11-10-87 Baarle-Nassau
03-07-05 Breda
07-06-80 Valkenswaard
26-06-88 Baarle-Nassau
07-04-07 Baarle-Nassau
22-04-00 Baarle-Nassau
18-06-83 Vught
02-10-99 Baarle-Nassau
11-09-83 Baarle-Nassau
25-09-10 Baarle-Nassau
28-09-80 Baarle-Nassau
03-07-05 Breda
27-08-00 Oosterhout
08-07-10 Baarle-Nassau
29-09-12 Baarle-Nassau
08-10-88 Baarle-Nassau
11-09-93 Baarle-Nassau
13-10-07 Baarle-Nassau
22-05-04 Dordrecht
03/04-06-23 Gemert
80mh hoog kogel 1000m
17.28 1.30 6.30 3.22.29
03/04-06-17 Gemert

80mh hoog kogel 1000m

17.62 1.30 7.05 3.26.36
01/02-06-19 Gemert
03/04-06-17 Gemert
03/04-06-23 Gemert
19/20-05-07 Gemert
19/20-05-07 Gemert
04/05-06-22 Gemert
24/25-05-08 Gemert
19/20-05-07 Gemert



100 METER

O WO Jo Ul wdh R

Seimen vd Broek
Mark Kuijpers
Mathijs Goris
Edwin Bruurs
Alexander Laros
Michel Versmissen
Joep Hermans
Michel Mol

Thomas van Alphen
Michiel Gulickx
Mathijs Goris

4 x 100 METER

1.

100 METER HORDEN (0,840m)

Seimen vd Broek
Mark Kuijpers
Florian vd Corput
Koen Michielsen

Koen Michielsen
Stephan Stuijk
Seimen vd Broek
Florian vd Corput

Edwin Bruurs
Luuk Tuijtelaars
Michiel Goos

Maikel van Eekelen (ACHIL)

Arne Dierckx
Mathijs Goris
Michiel Gulickx (D)
Timo Timmermans

Arne Dierckx
Mathijs Goris
Michiel Gulickx (D)
Timo Timmermans

Mark Kuijpers (D)
Stephan Stuijk
Florian vd Corput
Koen Michielsen

Ronald Adams

Koen Raeymakers
Tonny Nooijens
Jonas Coertjens

12.
12.
12.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

SN NN EDN WO WN

[

ol

00}

21-10-06 Baarle-Nassau
13-10-07 Baarle-Nassau
22-06-19 Vught
24-05-03 Tilburg
10-05-03 Gorinchem
14-05-11 Gorinchem
28-06-14 Baarle-Nassau
19-04-80 Baarle-Nassau
02-10-21 Baarle-Nassau
02-10-21 Baarle-Nassau
06-10-18 Schifflange (L)
52.04 20-05-06 Tilburg
54.42 21-05-05 Zevenbergen
54.62 22-06-02 Gorinchem
55.00 19-05-18 Vught
56.36 14-04-18 Drunen
56.7 23-04-05 Gorinchem
56.9 20-06-92 Waalwijk



1. Thomas van Alphen
2. Mathijs Goris

3. Mark Kuijpers

4. Stephan Stuijk

5. Edwin Bruurs

6. Koen Michielsen
7. Dennis Nooyens

8. Michiel Gulickx
9. John vd Gijp

9. Luuk Tuijtelaars
150 METER

1. Mathijs Goris

2. Michiel Gulickx
3. Pieke Pereboom

4. Arne Dierckx

5. Juul van Eil

200 METER

1. Robbe van Tilburg

300 METER HORDEN (0, 76m)

1.

Mathijs Goris

800 METER

O J o U W

Martijn Gulickx
John Olislagers
Maarten Hendrickx
Anthony Tuijtelaars
Rik Tuijtelaars
Florian vd Corput
Jeroen Homan

Timo Timmermans
Thomas van Alphen
Michiel Gulickx
Michel Mol

Tom Michielsen

Hans Luckman

Timo Timmermans

Rik Tuijtelaars
Maarten Hendrickx
Michiel Gulickx
Anthony Tuijtelaars
Tom Michielsen
Mark Kuijpers
Martijn Gulickx
Mathijs Goris

16.
17.

18

18.
18.
19.
19.
20.

20
20

19.

21

22.
22.
25.

29.

46.

NDNDDDMNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDND

Wwwwwwwwww

34
86
.29

99
15
.20
.20

35
.26
31
77
17

46

.19.
.23

.24,
.24
L27.
L27.
L27.
.31.
.31.
.32.
.32.
.32.

.04
.04.
.07.
.09
.09.
.11
.17
L17.
17,
.18.

64

.57

07

78
82
19

90

81
1
8

03-07-21
25-05-19
20-05-07
23-04-05
24-05-03
22-04-06
24-04-10
03-07-21
30-09-84
25-04-02

25-05-19
03-07-21
03-07-21
19-05-18
03-07-21

23-09-17

22-06-19

25-05-19
21-10-89
29-05-10
01-06-09
12-06-22
22-04-06
10-10-87
26-05-18
18-07-21
18-07-21
28-09-80
25-04-02

28-10-95
28-09-19
24-09-22
25-09-10
02-10-21
11-04-09
30-03-02
27-05-06
29-09-18
28-09-19

Rijen

Drunen

Gemert
Gorinchem
Tilburg
Drunen
Gorinchem
Rijen
Baarle-Nassau
Dordrecht

Drunen
Rijen
Rijen
Vught
Rijen

Baarle-Nassau

Vught

Drunen
Baarle-Nassau
Waalwijk
Tilburg
Zevenbergen
Drunen
Baarle-Nassau
Rijen

Tilburg
Tilburg
Baarle-Nassau
Dordrecht

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Gemert

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
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1500 METER

1 Milan Stawici

2 Hans Luckman

3 Oscar Baaijens

4. Koen Raeymaekers
5. Tom Michielsen

6 Roel van Rijthoven
7 Florian vd Corput
8 Rik Tuijtelaars
9. Mark Kuijpers

10. Mathijs Goris

1 ENGELSE MIJL

1 Martijn Gulickx
2. Timo Timmermans
3 Rik Tuijtelaars
4 Mathijs Goris

5 Arne Dierckx

5000 METER (weg)
1. Milan Stawicki
2. Tom Michielsen

VERSPRINGEN

Dolf wvan Tilburg
Ron Antens

Thomas van Alphen
Seimen vd Broek
Johnny Olieslagers
Ruud de Rooif]
Mathijs Goris
Edwin Bruurs
Michel Mol

Mark Kuijpers

O WO Jo Ul WK

HINKSTAPSPRONG
1. Koen Michielsen

HOOGSPRINGEN

Thomas van Alphen
Mark Kuijpers
John Olislagers
Stephan Stuijk
Timo Timmermans
Ron Antens (D)
Michel Mol

Tom Michielsen
Luuk Tuijtelaars
Michel Versmissen

O OYOY OOy WWWDN K
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oy U1 U1 U1 U1

17.36
21.40

DO D D D 01 01 01 O

e e e e

.52
.01.
.07
11
.15
L17.
.20
.23.
.29
.29.

.33.
.45.
.57.
.58.
L11.

.22
.10
.05
.03
.94
.92
.90
.87
.82
.82

.99

.70
.60
.55
.55
.55
.50
.50
.50
.50
.50

71

26

27

RN Joy Ww

13-10-07
14-05-94
15-05-93
1993

01-05-02
24-06-00
15-04-06
15-05-22
07-04-07
06-10-18

30-03-19
31-03-18
02-04-22
30-03-19
30-03-19

08-09-07
17-08-02

21-10-89
11-09-82
02-10-21
21-10-06
21-10-89

20-04-19
10-05-03
27-09-80
19-05-07

14-05-06

03-07-21
07-04-07
21-10-89
12-06-05
05-10-19
06-09-80
27-09-80
25-05-02
22-06-02
28-05-11

Baarle-Nassau
Tilburg
Zundert
Zevenbergen
Hilvarenbeek
Monnickendam
Baarle-Nassau
Terneuzen
Baarle-Nassau

Schifflange (L)

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Galder
Alphen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Zundert
Gorinchem
Baarle-Nassau
Gemert

Ftten-Leur

Rijen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Roermond
Reusel
Steenbergen
Baarle-Nassau
Gorinchem
Gorinchem
Gemert

15



SPEERWERPEN (600g)
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Mark Kuijpers

Ron Antens

Joep Hermans
Thomas wvan Alphen
Tonny Nooijens
Jeroen Homan

Tom Michielsen
Michel Mol

Marc Giesbers
Florian vd Corput

DISCUSWERPEN (1kg)

RO o Jo U b Wb -

Mark Kuijpers

Ron Antens

Anthony Tuijtelaars
Seimen vd Broek
Marc Giesbers
Michel Mol

Joep Hermans

Tonny Nooijens

John Olislagers
Ronald Adams

KOGELSTOTEN (4kg)

= 00 00 Jo Ul Wb

Mark Kuijpers

Ron Antens

Tonny Nooijens
Luuk Tuijtelaars
Seimen vd Broek
Anthony Tuijtelaars
Joep Hermans

Timo Timmermans

Rik Tuijtelaars
Hans Luckman

MEERKAMP

1.

oY U b W N

Mark Kuijpers
100m wver

45.
40.
38.
36.
34.
34.
33.
31.
.56
31.

31

34.
33.
30.
30.
29.
28.
28.
27.
27.

27

12

16
64
45
05
78
70
86
62

52

60
00
76
16
10
92
89
76
66

.58

.45
11.
11.
10.
10.
10.
10.
.74
.14
71

80
35
94
56
35
07

4745

13-10-07 Baarle-Nassau
11-09-82 Baarle-Nassau
09-06-14 Best

03-07-21 Rijen
26-06-93 Zevenbergen
12-10-02 Baarle-Nassau
28-09-80 Baarle-Nassau
21-10-06 Baarle-Nassau
20-05-07 Gemert
12-09-82 Baarle-Nassau
03-10-09 Baarle-Nassau
21-10-06 Baarle-Nassau
28-09-80 Baarle-Nassau
27-09-14 Baarle-Nassau
11-09-93 Oosterhout
21-10-89 Baarle-Nassau
20-05-92 Waalwijk
13-10-07 Baarle-Nassau
12-09-82 Baarle-Nassau
11-09-93 Oosterhout
12-10-02 Baarle-Nassau
21-10-06 Baarle-Nassau
03-10-09 Baarle-Nassau
28-06-14 Baarle-Nassau
05-10-19 Reusel
01-10-22 Longwy (F)
28-10-95 Baarle-Nassau
19/20-05-07 Gemert

13.14 4.82 10.74 1.60 18.29 34.60
3910
3467
3421
3313
3181

Mathijs Goris

Martijn Gulickx
Rik Tuijtelaars
Koen Michielsen
Timo Timmermans

Ul8 / B JUNIOREN JONGENS

100 METER

kogel hoog 100mh discus speer 1000m

44.80 3.20.03

01/02-06-19 Gemert
01/02-06-19 Gemert
04/05-06-22 Gemert
27/28-05-06 Gemert
09/10-06-18 Gemert



1. Seimen vd Broek 11.8 13-10-07 Baarle-Nassau
2. Mathijs Goris 12.1 26-09-20 Baarle-Nassau
3. Martijn Gulickx 12.2 24-04-21 Baarle-Nassau
4. Mark Kuijpers 12.46 03-07-09 Turnhout

5. Edwin Bruurs 12.3 27-06-04 Reusel

5. Florian vd Corput 12.3 13-10-07 Baarle-Nassau
7. Marc Giesbers 12.5 08-10-88 Baarle-Nassau
8. Martijn Hendriks 12.75 20-06-04 Best

9. Paul de Rooij 12.6 24-06-78 Baarle-Nassau
10. Michel Mol 12.7 11-09-82 Baarle-Nassau
10. Bas Keustermans 12.7 13-10-07 Baarle-Nassau
10. Koen Michielsen 12.7 04-10-08 Baarle-Nassau

4 x 100 METER

1. Florian vd Corput 50.05 13-05-07 Oud-Beijerland
Mark Kuijpers
Koen Michielsen
Seimen vd Broek

2. Michiel Gulickx 51.45 12-06-22 Zevenbergen
Rik Tuijtelaars
Thomas van Alphen
Pieke Pereboom

3. Michiel Gulickx 51.93 11-06-23 Zevenbergen
Thomas van Alphen
Pieke Pereboom
Rik Tuijtelaars (C)

3. Seimen vd Broek (C) 52.04 20-05-06 Tilburg
Mark Kuijpers (C)
Florian vd Corput (C)
Koen Michielsen (C)

4., Edwin Bruurs 52.18 12-06-05 Roermond
Alexander Laros
Stephan Stuijk
Steven Vercaigne

5. Koen Michielsen (C) 54.42 21-05-05 Zevenbergen
Stephan Stuijk(C)
Seimen vd Broek (C)
Florian vd Corput (C)

ZWEEDSE ESTAFETTE

1. Thomas van Alphen (400m) 2.29.45 28-05-23 Uden
Rik Tuijtelaars (300m)
Pieke Pereboom (200m)
Michiel Gulickx (100m)
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Michiel Gulickx (400m) 2.33.70 15-05-22 Terneuzen
Rik Tuijtelaars(C) (300m)

Thomas van Alphen (200m)

Pieke Pereboom (100m)

4 x 400 METER

1.

Michiel Gulickx 4.10.31 23-04-23 Etten-Leur
Thomas van Alphen

Pieke Pereboom

Rik Tuijtelaars

Michiel Gulickx 4.15.46 10-04-22 Breda
Thomas van Alphen

Pieke Pereboom

Rik Tuijtelaars(C)

110 METER HORDEN (0,914m)

1. Thomas v Alphen 16.25 04-06-23 Gemert

2. Mark Kuijpers 17.45 24-05-09 Gemert

3. Koen Michielsen 18.69 25-05-08 Gemert

4. Bas Keustermans 20.72 13-05-07 Oud-Beijerland
5. Pieke Pereboom 21.04 05-06-22 Gemert

6. Michiel Gulickx 21.46 05-06-22 Gemert

7. Roel van Rijthoven 22.47 27-04-03 Kerkrade

8. Dolf van Tilburg 22.9 29-09-90 Baarle-Nassau
9. Martijn Verwijmeren 25.0 21-10-89 Baarle-Nassau
1 Ad van Tilburg 31.8 11-10-87 Baarle-Nassau
150 METER

1. Mark Kuijpers 18.83 14-04-09 Breda

2. Mathijs Goris (C) 19.35 25-05-19 Drunen

3. Anthony Tuijtelaars 19.46 01-07-11 Baarle-Nassau
200 METER

1. Marc Giesbers 24.9 04-05-89 Vught

2. Seimen vd Broek 25.2 05-04-08 Baarle-Nassau
3. Mark Kuijpers 25.8 05-04-08 Baarle-Nassau
4. Koen Michielsen 25.9 05-04-08 Baarle-Nassau
5. Pieke Pereboom 26.99 28-05-23 Uden

6. Anthony Tuijtelaars 27.1 10-04-10 Baarle-Nassau
7. Rik Tuijtelaars 27.80 28-05-23 Uden

8. Michiel Nooren 28.3 05-04-08 Baarle-Nassau
400 METER

1. Martijn Hendrikx 56.1 25-05-03 Veldhoven

2. Thomas van Alphen 58.43 03-06-23 Gemert

3. Michel Mol 58.2 12-09-82 Baarle-Nassau
4 Koen Michielsen 58.25 18-05-08 Breda
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Edwin Bruurs
Florian vd Corput
Michiel Gulickx
Alexander Laros
Pieke Pereboom
Rik Tuijtelaars

400 METER HORDEN (0,840m)

1.
2.

Koen Michielsen
Michiel Gulickx

800 METER

R O oo Joy b W

Koen Michielsen
Martijn Gulickx
Anthony Tuijtelaars
Michiel Gulickx
Michiel Roelen

John Olislagers (C)
Maarten Hendrickx (C)
Timo Timmermans

Rob Van Tilburg
Paul de Rooij

Koen Michielsen
Martijn Gulickx
Anthony Tuijtelaars
Tom Michielsen

Hans Luckman
Anthony Tuijtelaars
Mark Kuijpers
Florian vd Corput
Rik Tuijtelaars (C)
Timo Timmermans (C)

Milan Stawicki
Anthony Tuijtelaars
Roel van Rijthoven
Martijn Gulickx
Koen Michielsen
Tom Michielsen
Michel Mol

Hans Luckman (C)
Michiel Gulickx
Oscar Baaijens (C)

1 ENGELSE MIJL

1.
2.

Milan Stawickil
Koen Michielsen

60.
60.
60.
61.
63.
63.

65.
68.

WWwwwwwwbdhDdNIN NN DNDDNDDDNDNDNDDNDDNDDN

O O O b DD DD DD

.54
.24

13
41
89
35
03
31

46
96

12,
17,
.19.
.20
.20.
.23

.24,
.24,
.25

.26.

.54.
.55.
.56.
.00
.02
.04
.05
.05
.07.
.08.

.38.
47,
.49.
.50.
.53.
.54.
.58.
.01.
.02.
.07

92

53

.23

66

62

73
79

64

12
07

92

.22

13-06-04
13-05-07
12-06-22
12-06-05
04-06-22
03-06-23

12-05-08
10-04-22

27-04-08
24-04-21
17-09-11
12-06-22
31-05-84
21-10-89
29-05-10
24-04-21
08-10-88
07-10-78

24-06-08
26-09-20
01-07-11
09-10-04
14-04-96
24-09-11
04-10-08
04-10-08
24-09-22
29-09-18

22-06-08
09-05-10
26-04-02
26-07-20
18-05-08
03-09-04
12-09-82
14-05-94
04-06-23
15-05-93

18-09-09
05-04-08

Tilburg
Oud-Beijerland
Zevenbergen
Roermond
Gemert

Gemert

Tilburg
Breda

Oosterhout
Baarle-Nassau
Dongen
Zevenbergen
Zevenbergen
Baarle-Nassau
Waalwijk
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Drunen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Breda

Bergen op Zoom
Gorinchem
Dongen

Breda

Dongen
Baarle-Nassau
Tilburg

Gemert

Zundert

Lebbeke
Baarle-Nassau
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3. Anthony Tuijtelaars
4. Michiel Gulickx

5. Martijn Gulickx (C)
6. Jens Verheyen

7. Mark Kuijpers

8. Timo Timmermans (C)
9. Thomas v Alphen
10. Rik Tuijtelaars
2000 METER

1. Milan Stawicki

1. Rob van Tilburg

2. Martijn Verwijmeren
2000 METER STEEPLE

1. Michiel Gulickx

2 Thomas van Alphen
3000 METER

1. Milan Stawicki

2. Roel van Rijthoven
3. Rik Tuijtelaars (C)
5000 METER

1. Milan Stawicki

2. Edwin Bruurs

3. Tom Michielsen (C)
VERSPRINGEN

1. Edwin Bruurs

2. Martijn Gulickx

3. Koen Michielsen

4. Thomas van Alphen
5. Mark Kuijpers

6. Marc Giesbers

7. Dolf van Tilburg(C)
8. Michel Roelen

9. Seimen vd Broek
10. Florian vd Corput
HINK STAP SPRONG

1. Koen Michielsen

2. Edwin Bruurs

3. Tom Michielsen

4. Robert Anema
HOOGSPRINGEN

1. Thomas van Alphen
2. Tom Michielsen

3. Mark Kuijpers

.27
.32.2
.33.3
.38
.45
.45.6
47,
.54.0

o1 o o1 O O U1 OOl
(00)

(o)}

.18
.55.4
.29.6

~J o

9.43.54
10.24.51
11.21.59

16.27.84
20.48
21.40

.67
.58
.49
.43
.39
.29
.22
.20
.17
.13

o1 o o1 OO OO O OOl

11.98
11.22
10.55
9.42

1.91
1.73
1.70

10-04-10
08-04-23
30-03-19
11-04-09
11-04-09
31-03-18
08-04-23
08-04-23

04-10-08
21-04-88
21-04-88

28-05-23
15-05-22

25-07-09
27-04-03
10-04-22

26-05-09
10-07-04
17-08-02

08-10-05
02-10-21
04-10-08
01-10-22
23-05-09
04-05-89
21-10-89
29-09-84
05-04-08
04-10-08

24-06-08
24-04-05
16-05-04
26-04-02

25-06-23
09-10-04
11-04-09

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Valkenswaard
Valkenswaard

Uden
Terneuzen

Mol
Kerkrade
Breda

Uden
Alphen
Alphen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Longwy (F)
Gemert

Vught
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Drunen
Etten-Leur
Kerkrade
Gorinchem

Bergen op Zoom
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
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Michiel Nooren
Jens Verheyen
Pieke Pereboom
Koen Michielsen
John Olislagers (C)
Dolf van Tilburg
Edwin Bruurs

Luuk Tuijtelaars
Stephan Stuijk (C)
Timo Timmermans (C)
Martijn Gulickx

QO OO 0O OO 0O 00 OO 1 O) b

POLSSTOKHOOGSPRINGEN
Thomas van Alphen
Mark Kuijpers
Joris Bruurs
Pieke Pereboom
Koen Michielsen
Michiel Gulickx

oYU WwwN

SPEERWERPEN (700qg)
Mark Kuijpers
Thomas van Alphen
Tom Michielsen
Florian vd Corput
Joep Hermans
Martijn Gulickx
Jonas Coertens
Anthony Tuijtelaars
Michel Mol

0. Koen Michielsen

R O oo Joy Ul b Wb -

DISCUSWERPEN (1,5kq)
Mark Kuijpers
Seimen vd Broek
Tonny Noojjens
Thomas van Alphen
Robert Anema
Anthony Tuijtelaars
Florian vd Corput
Luuk Tuijtelaars
9. Jonas Coertjens
10. Bart Hermans

11. Rik Tuijtelaars
12. Tom Michielsen

O J o U Wb

KOGELSTOTEN (5kg)

1. Mark Kuijpers
2. Tonny Nooyens
3. Thomas van Alphen

el el e e e

R NDDNDDNDND W

48

46.

41

38.
37.
35.
34.
34.
33.
33.

34.
29.
28.
27.

27

26.
26.
25.
25.

24

23.
23.

12.

11

10.

.65
.65
.62
.60
.55
.55
.55
.55
.55
.55
.55

.00
.30
.20
.20
.00
.90

.25
40
.36
95
17
46
92
14
94
48

15
01
50
48
.26
54
29
67
35
.53
66
55

72
.35
37

18-05-08
11-04-09
08-04-23
04-10-08
21-10-89
29-09-90
27-06-04
09-10-04
12-06-05
05-10-19
02-10-21

04-06-23
23-05-09
13-05-07
04-06-22
24-05-08
04-06-22

24-04-09
08-04-23
27-06-04
04-10-08
21-03-15
24-04-21
28-10-95
10-04-10
11-09-82
04-10-08

24-05-09
13-10-07
28-10-95
04-06-23
12-10-02
24-09-11
13-10-07
13-06-04
28-10-95
02-04-11
11-06-23
09-10-04

01-06-09
1995
03-06-23

Breda
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Reusel
Baarle-Nassau
Roermond
Reusel
Baarle-Nassau

Gemert
Gemert

Oud-Beijerland

Gemert
Gemert
Gemert

Dongen

Baarle-Nassau
Reusel

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Gemert
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Gemert
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Tilburg
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Zevenbergen
Baarle-Nassau

Tilbrug

Gemert
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4. Seimen vd Broek 10.84 05-04-08 Baarle-Nassau
5. Michel Mol 10.62 12-09-82 Baarle-Nassau
6. Timo Timmermans 10.46 24-04-21 Baarle-Nassau
7. Anthony Tuijtelaars 10.41 01-07-11 Baarle-Nassau
8. Luuk Tuijtelaars 10.34 13-06-04 Tilburg
9. Roel Keustermans 9.94 13-10-07 Baarle-Nassau
10. Pieke Pereboom 9.85 11-06-23 Zevenbergen
KOGELSLINGEREN (5kg)
1. Mark Kuijpers 23.85 03-07-09 Tilburg
3000M SNELWANDELEN
1. Koen Michielsen 18.59.86 24-06-08 Drunen
MEERKAMP :
1. Thomas van Alphen 4987ptn 3/4-06-23 Gemert
100M ver kogel hoog 110mh discus Pols speer 1500
13.04 5.32 10.37 1.90 16.25 27.48 3.00 41.59 5.20.18
2. Mark Kuijpers 4356ptn 23/24-05-09 Gemert
100M wver kogel hoog 110mh discus Pols speer 1500
12.67 5.39 11.65 1.68 17.45 34.15 2.30 43.85 5.22.23
3. Pieke Pereboom 3072 04/05-06-22 Gemert
4. Koen Michielsen 2776ptn 24/25-05-08 Gemert
100M ver kogel hoog 110mh discus Pols speer 1500
13.33 5.14 8.01 1.45 18.69 22.34 2.00 31.37 dns
5. Michiel Gulickx 2734 04/05-06-22 Gemert
6. Rik Tuijtelaars 2596 03/04-06-23 Gemert
U20 / A JUNIOREN JONGENS
100 METER
1. Edwin Bruurs 11.6 13-10-07 Baarle-Nassau
2. Seimen vd Broek (B) 11.8 13-10-07 Baarle-Nassau
3. Marc Giesbers 12.0 28-04-90 Zevenbergen
Koen Michielsen 12.0 25-09-10 Baarle-Nassau
Jens Verheijen 12.0 24-09-11 Baarle-Nassau
4. Mark Kuijpers 12.32 09-05-10 Bergen op Zoom
5. Mathijs Goris (B) 12.1 26-09-20 Baarle-Nassau
5. Jens Verheijen 12.41 17-09-11 Dongen
6. Martijn Gulickx (B) 12.2 24-04-21 Baarle-Nassau
Martijn Gulickx 12.55 04-06-22 Gemert
6. Florian vd Corput(B) 12.3 13-10-07 Baarle-Nassau
7. Koen Michielsen 12.58 29-08-09 Amersfoort
8. Martijn Hendriks (B) 12.75 20-06-04 Best
9. Mathijs Goris (C) 12.81 22-06-19 Vught
10. Paul de Rooij (B) 12.6 24-06-78 Baarle-Nassau
4 x 100 METER
1. Martijn Hendriks (B) 50.02 20-06-04 Best
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Edwin Bruurs (B)
Alexander Laros (B)
Robert Anema

2. Florian vd Corput (B) 50.05 13-05-07 Oud-Beijerland
Mark Kuijpers (B)
Koen Michielsen (B)
Seimen vd Broek (B)

3. Edwin Bruurs (B) 50.8 16-05-04 Kerkrade
David van Geijn
Alexander Laros (B)
Robert Anema

4. Michiel Gulickx 51.45 12-06-22 Zevenbergen
Thomas van Alphen
Pieke Pereboom
Rik Tuijtelaars(C)

5. Seimen vd Broek (C) 52.04 20-05-06 Tilburg
Mark Kuijpers (C)
Florian vd Corput (C)
Koen Michielsen (C)

0. Edwin Bruurs (B) 52.18 12-06-05 Roermond
Alexander Laros (B)
Stephan Stuijk(C)
Steven Vercaigne (B)

110 METER HORDEN (1,000m)

1. Koen Michielsen 17.58 01-05-10 Herentals

2. Rob van Tilburg 21.3 21-10-89 Baarle-Nassau
3. Tom Michielsen 21.64 27-05-06 Gemert

4. Roel van Rijthoven 23.45

5. Martijn Gulickx 23.93 05-06-22 Gemert

6. Ad van Tilburg 24.4 21-10-89 Baarle-Nassau
150 METER

1. Jens Verheijen 18.39 01-07-11 Baarle-Nassau
2. Mark Kuijpers (B) 18.83 14-04-09 Breda

3. Koen Michielsen 19.24 14-04-09 Breda

4. Mathijs Goris (C) 19.35 25-05-19 Drunen

5. Anthony Tuijtelaars(B)19.46 01-07-11 Baarle-Nassau
200 METER

1. Koen Michielsen 24.7 10-04-10 Baarle-Nassau
2. Marc Giesbers (B) 24.9 04-05-89 Vught

3. Seimen vd Broek (B) 25.2 05-04-08 Baarle-Nassau
4. Mark Kuijpers (B) 25.8 05-04-08 Baarle-Nassau
5. Tom Michielsen 26.3 27-09-06 Eindhoven
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6.

Florian vd Corput 26.5

300 METER

1. Martijn Gulickx 40.69
400 METER

1. Martijn Gulickx 55.04
2. Koen Michielsen 55.50
3. Martijn Hendrikx (B) 56.1

4. Michel Mol (B) 58.2

5. Tom Michielsen 58.61
6. Mark Kuijpers 58.72
7. Robert Anema 59.09
8. Edwin Bruurs (B) 60.13
9. Florian vd Corput (B) 60.41
10. Alexander Laros (B) 61.35
10. David van Geijn 61.7

400 METER HORDEN (0, 914m)

1. Koen Michielsen 60.27
2. Tom Michielsen 66.0
800 METER
1. Koen Michielsen 2.10.30
2. Tom Michielsen 2.13.82
3. Martijn Gulickx (B) 2.17.1
4, Rob van Tilburg 2.19
5. Anthony Tuijtelaars(B)2.19.53
6. Edwin Bruurs 2.20
6. Jens Verheijen 2.20.54
6. Michiel Roelen (B) 2.20.4
1000 METER

Koen Michielsen 2.50
1. Koen Michielsen 2.52.55
2. Martijn Gulickx (B) 2.55.3
3. Anthony Tuijtelaars(B)2.56.62
4. Tom Michielsen 2.56.73
5. Jens Verheijen 2.58
6. Hans Luckman (B) 3.02
7. Anthony Tuijtelaars(B)3.04
8. Mark Kuijpers (B) 3.05
8. Florian vd Corput (B) 3.05
10. Rik Tuijtelaars(C) 3.07.01
1500 METER
1. Milan Stawicki (B) 4.38.73
2. Tom Michielsen 4.40.2
3. Anthony Tuijtelaars(B)4.47.79
4 Martijn Gulickx 4.48.17

10-04-10

08-10-22

04-06-22
17-05-09
25-05-03
12-09-82
27-05-06
28-05-11

13-06-04
13-05-07
12-06-05
16-05-04

09-05-10
09-09-06

21-06-09
09-05-06
24-04-21
21-10-89
17-09-11
21-10-06
17-09-11
31-05-84

25-09-10
03-07-09
26-09-20
01-07-11
27-04-06
24-09-11
14-04-96
24-09-11
04-10-08
04-10-08
24-09-22

22-06-08
27-09-06
09-05-10
05-06-22

Baarle-Nassau

Dampicourt (B)

Gemert

Breda
Veldhoven
Baarle-Nassau
Gemert

Gemert

Best

Tilburg
Oud-Beijerland
Roermond
Kerkrade

Bergen op Zoom
Maastricht

Zevenbergen
Oosterhout
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Dongen
Baarle-Nassau
Dongen
Zevenbergen

Baarle-Nassau
Tilburg
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Breda
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Breda
Eindhoven
Bergen op Zoom
Gemert
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1
1
2
3
4.
5.
6
7
8
9
1

0.
2000
1.
2.
3.
4.
3000
1.
2.
3000
5000

1.

2.
3.
4.

Koen Michielsen

4.48.44

Roel van Rijthoven(B)4.49.5

Michel Mol (B)
Jens Verheyen
Hans Luckman (C)
Edwin Bruurs

ENGELSE MIJL

Milan Stawicki (B)
Martijn Gulickx
Koen Michielsen

4.58.2
4.59.07
5.01.3
5.03

4.54.22
5.06.6
5.14

Anthony Tuijtelaars(B)5.27

Michiel Gulickx (B)
Jens Verheyen (B)
Mark Kuijpers (B)
Timo Timmermans (C)
Florian vd Corput
Thomas v Alphen (B)

METER

Milan Stawicki (B)
Rob van Tilburg (B)
Ad van Tilburg

.32.2
.38
.45
.45.6
.46
.47.8

o1 o1 O 01 O

6.18
6.55.4
7.08.6

Martijn Verwijmeren(B)7.29.6

METER
Milan Stawicki (B)

Roel van Rijthoven(B)10.24.51

METER STEEPLE
Tom Michielsen

METER (weg)

Milan Stawicki (B)
Tom Michielsen
Edwin Bruurs (B)
Michel Roelen (B)

10000 METER

1.
2.

Tom Michielsen
Hans Luckman (B)

HOOGSPRINGEN

oo o w N

Jens Verheijen
Tom Michielsen
Mark Kuijpers
Thomas v Alphen (C)
Edwin Bruurs
Michiel Nooren (B)
Koen Michielsen

9.43.54

11.30.27

16.27.84
19.17
20.48
22.11

39.59
40.00

.85
.80
.73
.70
.65
.65
.65

e e

30-08-09
26-04-02
12-09-82
09-04-11
14-05-94
15-04-06

18-09-09
02-04-22
10-04-10
10-04-10
08-04-23
11-04-09
11-04-09
31-03-18
10-04-10
08-04-23

04-10-08
21-04-88
21-04-88
21-04-88

25-07-09
27-04-03

22-06-06

26-05-09
30-09-06
10-07-04
15-09-84

26-08-06
26-08-95

01-07-11
09-05-06
28-05-11
03-07-21
13-10-07
18-05-08
11-04-09

Amersfoort
Gorinchem
Baarle-Nassau
Bertrix
Tilburg
Baarle-Nassau

Lebbeke

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Valkenswaard
Valkenswaard
Valkenswaard

Mol
Kerkrade

Drunen

Uden
Tilburg
Alphen
Breda

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Oosterhout
Gemert

Rijen
Baarle-Nassau
Breda
Baarle-Nassau
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5. Martijn Gulickx 1.65 02-04-22 Baarle-Nassau
9. Pieke Pereboom 1.62 08-04-23 Baarle-Nassau
10. Ad van Tilburg 1.55 21-10-89 Baarle-Nassau
10. John Olislagers (C) 1.55 21-10-89 Baarle—-Nassau
10. Dolf van Tilburg(B) 1.55 29-09-90 Baarle-Nassau
10. Luuk Tuijtelaars(B) 1.55 09-10-04 Baarle-Nassau
10. Stephan Stuijk (C) 1.55 12-06-05 Roermond

10. Florian vd Corput 1.55 11-04-09 Baarle-Nassau
10. Timo Timmermans (C) 1.55 05-10-19 Reusel
POLSSTOKHOOGSPRINGEN

1. Thomas van Alphen(B) 3.00 04-06-23 Gemert

2. Tom Michielsen 2.30 02-06-06 Best

2. Mark Kuijpers (B) 2.30 23-05-09 Gemert

4. Joris Bruurs (B) 2.20 13-05-07 Oud-Beijerland
4. Koen Michielsen 2.20 30-08-09 Amersfoort
VERSPRINGEN

1. Koen Michielsen 5.82 09-05-10 Bergen op Zoom
2. Edwin Bruurs 5.74 21-10-06 Baarle-Nassau
3. Martijn Gulickx (B) 5.58 02-10-21 Baarle-Nassau
4. Mark Kuijpers 5.46 28-05-11 Gemert

5. Thomas v Alphen (B) 5.43 01-10-22 Longwy (F)

6. Tom Michielsen 5.36 27-05-06 Gemert

7. Jens Verheijen 5.33 24-09-11 Baarle-Nassau
8. Marc Giesbers (B) 5.29 04-05-89 Vught

9. Dolf van Tilburg(C) 5.22 21-10-89 Baarle-Nassau
10. Michel Roelen (B) 5.20 29-09-84 Baarle-Nassau
HINK STAP SPRONG

1. Koen Michielsen 12.35 21-06-09 Zevenbergen
2. Edwin Bruurs 11.45 05-06-06 Tilburg

3. Tom Michielsen (B) 10.55 16-05-04 Kerkrade

4. Robert Anema (B) 9.42 26-04-02 Gorinchem
SPEERWERPEN (800g)

1. Mark Kuijpers 44.76 16-10-11 ‘s Hertogenbosch
2. Tom Michielsen 41.12 27-05-06 Gemert

3. Florian vd Corput 40.67 10-04-10 Baarle-Nassau
4. Koen Michielsen 35.00 10-04-10 Baarle-Nassau
5 Martijn Gulickx 34.61 02-04-22 Baarle-Nassau
6. Jens Verheijen 32.52 24-09-11 Baarle-Nassau
7. Edwin Bruurs 31.11 21-10-06 Baarle-Nassau
8. Rob van Tilburg 30.46 29-09-90 Baarle-Nassau
9. Robert Anema 29.51 09-10-04 Baarle-Nassau
10. Tonny Nooijens 28.76 14-04-96 Baarle-Nassau
DISCUSWERPEN (1,75kg)

1. Mark Kuijpers 29.65 28-05-11 Gemert

2. Tonny Nooijens 27.09 14-04-96 Baarle-Nassau
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0.

Robert Anema
Florian vd Corput
Jens Verheijen
Koen Michielsen
Rob van Tilburg
Tom Michielsen
Roel Keustermans
Edwin Bruurs

KOGELSTOTEN (6kg)

RO oo Jo o wdhR

Mark Kuijpers
Tonny Nooijens
Rob van Tilburg
Florian vd Corput
Timo Timmermans
Roel Keustermans

Anthony Tuijtelaars(B)9.39

Robert Anema
Tom Michielsen
Koen Michielsen

KOGELSLINGEREN (6kg)

1.

Timo Timmermans

3000M SNELWANDELEN

1. Koen Michielsen (B)
MEERKAMP :

1. Mark Kuijpers

100M wver kogel hoog 400m
12.46 5.46 11.70

2. Koen Michielsen

100M wver kogel hoog 400m
12.58 5.42 8.38

3. Tom Michielsen

100M wver kogel hoog 400m

13.54 5.32 8.04

4. Michiel Gulickx
COMPETITIEPUNTEN
1.

SENIOREN HEREN

100 METER

1.

2.

Koen Michielsen
Koen Michielsen
Edwin Bruurs (A)

26.70
26.50
24.38
24.14
23.92
23.52
23.11
22.60

11.70
10.25
9.80

9.65
9.62
9.59
8.78

8.75
8.56

18.43

18.59.86

4624ptn
110mh discus Pols speer 1500
2.30 43.18 5.35.89

Amersfoort

1.73 58.72 18.72 29.65
4363ptn

1.63 57.41 17.76 20.93
3938ptn

1.72 59.69 21.70 21.61

3587

5079

11.91
11.5
11.6

10-04-04 Baarle-Nassau
03-10-09 Baarle-Nassau
24-09-11 Baarle-Nassau
03-10-09 Baarle-Nassau
29-09-90 Baarle-Nassau
21-10-06 Baarle-Nassau
03-10-09 Baarle-Nassau
13-10-07 Baarle-Nassau
28-05-11 Gemert
14-04-96 Baarle-Nassau
29-09-90 Baarle-Nassau
03-10-09 Baarle-Nassau
02-04-22 Baarle-Nassau
03-10-09 Baarle-Nassau
09-04-11 Bertrix
27-06-04 Reusel
21-10-06 Baarle-Nassau
03-10-09 Baarle-Nassau
08-10-22 Dampicourt (B)
24-06-08 Drunen
28/29-05-11 Gemert

29/30-08-09
110mh discus Pols speer 1500
2.20 32.15 4.48.44
1 /2- 06-06
110mh discus Pols speer 1500
2.30 37.04 4.47.61

Best

04/05-06-22 Gemert
27-04-03 Kerkrade
13-04-14 Turnhout
29-03-14 Baarle-Nassau

13-10-07

Baarle-Nassau
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3. Paul de Rooij 11.8
3. Seimen vd Broek (B) 11.8
5. Jens Verheijen 11.9
0. Marc Giesbers (2) 12.0
7. Jens Verheijen 12.30
7. Mark Kuijpers (A) 12.32
8. Tom Michielsen 12.39
9. Mathijs Goris (B) 12.1
10. Martijn Gulickx(B) 12.2
10. Martijn Gulickx(A) 12.55
10. Florian vd Corput(B) 12.3
10. Jan van Tilburg 12.5

4 X 100 METER

1. Mark Kuijpers (A)
Tom Michielsen
Koen Michielsen (Ad)
Martijn Hendriks

2. Mark Kuijpers (B)
Martijn Hendriks
Koen Michielsen (Ad)
Tom Michielsen

3. Mark Kuijpers (B)
Koen Michielsen (B)
Michiel Nooren (B)
Tom Michielsen

4. Martijn Hendriks (B)
Edwin Bruurs (B)
Alexander Laros (B)
Robert Anema (A)

5. Florian vd Corput (B)
Mark Kuijpers (B)
Koen Michielsen (B)
Seimen vd Broek (B)

ZWEEDSE ESTAFETTE

1. Tom Michielsen (400m)
Seimen vd Broek (B) (300m)
Koen Michielsen (B) (200m)
Mark Kuijpers (B) (100m)

2. Tom Michielsen (400m)
Roel van Rijthoven (300m)
Robert Anema (200m)
Steven Vercaigne (A) (100m)

14-06-81

Roermond

13-10-07 Baarle-Nassau
31-03-12 Baarle-Nassau
28-04-90 Zevenaar
21-01-13 Baarle-Nassau
09-05-10 Bergen op Zoom
28-05-11 Gemert
26-09-20 Baarle-Nassau
24-04-21 Baarle—-Nassau
04-06-22 Gemert
13-10-07 Baarle-Nassau
07-10-78 Baarle—-Nassau
48.7 16-04-10 Dongen
49,11 17-05-09 Breda
49,68 18-05-08 Breda
50.02 20-06-04 Best
50.05 13-05-07 Oud-Beijerland
2.14.4 27-04-08 Oosterhout
2.25.0 22-04-07 Oosterhout
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OLYMPISCHE ESTAFETTE

1. Tom Michielsen (800m) 3.55.73 29-06-2011Veldhoven

Koen Michielsen (400m)
Anthony Tuijtelaars (200m)
Jens Verheijen (200m)

110 METER HORDEN (1,067m)

1. Koen Michielsen 16.87 31-08-13
2. Tom Michielsen 17.07 24-05-09
3. Paul de Rooij 19.8 14-06-81
4. Jack de Jong 20.2 16-05-81
5. Rob van Tilburg 21.3 21-10-89
6. Roel van Rijthoven 23.46 22-04-07
7. Ad van Tilburg 24.4 21-10-89
150 METER

1. Koen Michielsen 18.07 01-07-11
2. Jens Verheijen (A) 18.39 01-07-11
3. Tom Michielsen 18.68 14-04-09
4. Mark Kuijpers (B) 18.83 14-04-09
5. Mathijs Goris (C) 19.35 25-05-19
6. Anthony Tuijtelaars(B)19.46 01-07-11
200 METER

1. Koen Michielsen 23.93 21-09-13
2. Jens Verheijen 25.01 21-09-13
3. Tom Michielsen 25.05 09-05-10
4. Marc Giesbers (B) 24.9 04-05-89
5. Seimen vd Broek (B) 25.2 05-04-08
6. Mark Kuijpers (B) 25.8 05-04-08
7. Robert Anema 26.50 22-04-07

200 METER HORDEN (0,760m)

1. Koen Michielsen 27.56 30-06-12
1. Tom Michielsen 27.86 30-06-12
300 METER

1. Tom Michielsen 40.04 14-04-09
2. Martijn Gulickx (A) 40.69 08-10-22
400 METER

1. Koen Michielsen 52.84 02-09-12
2. Tom Michielsen 54.16 26-05-12
3. Martijn Gulickx 55.04 04-06-22
4. Martijn Hendrikx (B) 56.1 25-05-03
5. Michel Mol (B) 58.2 12-09-82
6. Mark Kuijpers (A) 58.72 28-05-11
7. Robert Anema 59.09

Weert

Gemert
Roermond
Dordrecht
Baarle-Nassau
Oosterhout
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Breda

Breda

Drunen
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Bergen op Zoom
Vught
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Oosterhout

Turnhout
Turnhout

Breda
Dampicourt (B)

Dongen
Herentals
Gemert
Veldhoven
Baarle-Nassau
Gemert

Best
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8. Jos vd Boer 59.20

9. Edwin Bruurs (B) 60.13
10. Florian vd Corput(B) 60.41
10. Hugo vd Elshout 60.70

400 METER HORDEN (0,914m)

1. Koen Michielsen 57.00
2. Tom Michielsen 59.46
800 METER
1. Koen Michielsen 2.02.74
2. Tom Michielsen 2.03.27
3. Martijn Gulickx (B) 2.17.1
4. Rob van Tilburg(A) 2.19
5. Anthony Tuijtelaars(B)2.19.53
6. Edwin Bruurs (A) 2.20
7. Michiel Roelen (B) 2.20.4
5. Jens Verheijen (A) 2.20.54
9. Roel van Rijthoven 2.21
10. John Olislagers (C) 2.23
10. Robert Anema 2.23.69
000 METER

Tom Michielsen 2.45.98

Koen Michielsen (A) 2.50

Martijn Gulickx (B) 2.55.3

Anthony Tuijtelaars(B)2.56.62
2.58

Hans Luckman (B) 3.02

1

1

2

3

4,

5. Jens Verheijen (A)
6

7 Anthony Tuijtelaars (B)3.04
8

8

1

Mark Kuijpers (B) 3.05
Florian vd Corput (B) 3.05
0. Timo Timmermans (C) 3.08.9
1500 METER
1 Jos vd Boer 4.11.5
2 Tom Michielsen 4.20.34
3 Jan Kokx 4.25.63
4. Milan Stawicki 4.38.73
5. Anthony Tuijtelaars(B)4.47.79
6 Martijn Gulickx (A) 4.48.17
7 Koen Michielsen (A) 4.48.44
8 Roel van Rijthoven(B)4.49.5
9. Michel Mol (B) 4.58.2
10. Jens Veheyen (A) 4.59.07
1 ENGELSE MIJL
1. Tom Michielsen 4.37.9
2. Milan Stawicki (B) 4.54.,22
3. Martijn Gulickx (A) 5.06.0

30-08-81
13-06-04
13-05-07
11-09-82

01-05-13
16-04-09

06-06-13
03-05-13
24-04-21
21-10-89
17-09-11
21-10-06
31-05-84
17-09-11
21-10-06
21-10-89
24-04-05

07-08-11
25-09-10
26-09-20
01-07-11
24-09-11
14-04-96
24-09-11
04-10-08
04-10-08
29-09-18

26-05-80
09-06-13
16-05-82
22-06-08
09-05-10
05-06-22
30-08-09
26-04-02
12-09-82
09-04-11

26-03-16
18-09-09
02-04-22

Zevenaar
Tilburg
Oud-Beijerland
Baarle-Nassau

Oordegem
Eindhoven

Waalwijk
Tilburg
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Dongen
Baarle-Nassau
Zevenbergen
Dongen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Etten-Leur

Turnhout

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Arnhem-Papendal

Gemert
Dordrecht
Breda

Bergen op Zoom
Gemert
Amersfoort
Gorinchem
Baarle-Nassau
Bertrix

Baarle-Nassau
Lebbeke
Baarle-Nassau
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4 Koen Michielsen (A) 5.14

5 Anthony Tuijtelaars(B)5.27

6. Michiel Gulickx (B) 5.32.2
7. Edwin Bruurs 5.38

7 Jens Verheyen (B) 5.38

9 Mark Kuijpers (B) 5.45

10. Timo Timmerans (C) 5.45.06
2000 METER

1. Milan Stawicki (B) 6.18

2. Tom Michielsen 6.30.24
2 Rob van Tilburg (B) 6.55.4

3 Ad van Tilburg(A) 7.08.6

4 Martijn Verwijmeren(B)7.29.6
3000 METER

1. Jan Kokx 9.03.9
2. Milan Stawicki (B) 9.43.54
3 Twan Adams (40+) 10.13.00
4 Tom Michielsen 10.17.4
5 Roel van Rijthoven(B)10.24.51

3000 Steeple

1. Jan Kokx 9.33.8
2. Tom Michielsen 10.40.3
5000 METER

1. Jan Kokx 15.39.8
2. Milan Stawicki (B) 16.27.84
3. Jack de Jong 16.36.0
4. Tom Michielsen (weg) 16.36

5. Twan Adams (40+) (weg) 17.10

6. Tom Michielsen 17.15.54
6. Twan Adams (40+) 17.18.15
6. Eddy v Steenbergen (55+)18.11
7. Jan Roelen 19.03.9

5 ENGELSE MIJLEN
1. Tom Michielsen 27:50

10 KILOMETER

1. Ben Laurijssen 33.16
2. Twan Adams (40+) 34.57
3. Tom Michielsen 35.14
4. Tonny vd Velden 36.12
5. Herman Hendrickx 36.48
6. Dré Brosens (45+) 36.22
7. Jan Oomen 37.15
8. Guust Hendrickx 37.23
9. Eddy v Steenbergen (55+)37.42

10-04-10
10-04-10
08-04-23
11-04-09
11-04-09
11-04-09
31-03-18

04-10-08
17-04-11
21-04-88
21-04-88
21-04-88

20-08-82
25-07-09
27-05-08
25-05-13
27-04-03

05-07-80
25-05-13

24-05-80
26-05-09
30-08-81
15-05-14
21-05-08
16-05-13
25-04-08
14-06-17
12-04-81

26-04-14

20-06-93
21-05-08
30-04-13
31-08-02
31-08-96
18-07-98
04-09-84
31-08-96
01-07-17

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Turnhout
Valkenswaard
Valkenswaard
Valkenswaard

Den Haag

Mol
Baarle-Nassau
Helsinki
Kerkrade

Sittard
Helsinki

Den Haag
Uden
Roermond
Rosmalen
Hoogstraten
Dongen
Dongen
Gilze
Drunen

Oud-Gastel

Goirle
Hoogstraten
Hilvarenbeek
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Alphen

Breda
Baarle-Nassau
Chaam
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10. Jan Olieslagers(60+) 38.09 18-07-98 Alphen
Op de baan

Tom Michielsen 38.09.4 25-05-13 Helsinki
15 KILOMETER
1. Jac de Jong 51.12 21-09-80 Eindhoven
2. Jan Kokx 52.41 21-09-80 Eindhoven
3. Jos vd Boer 55.10 21-09-80 Eindhoven
4. Tom Michielsen 55.26 04-10-15 Breda
5. Dré Brosens (40+) 56.36 09-06-96 Gilze
6. Jan Oomen 56.58 1984 Utrecht
8. Tonny vd Velden 57.11 17-11-02 Nijmegen
9. Jan Olieslagers (60+) 57.50 26-06-96 Gilze
10. Jan Roelen 59.37 1984 Utrecht
10 ENGELSE MIJLEN
1. Jac de Jong 56.12 1981 Breda
2. Jan Kokx 56.52 24-04-82
3. Dre Brosens (40+) 58.26 31-08-96 Baarle-Nassau
4. Jos vd Boer 58.32 24-04-82
5. Rogier vd Weereld 58.56 29-08-93 Baarle-Nassau
6. Tom Michielsen 1.02.16 29-03-15 Oss
7. Jan Oomen 1.02.50 15-09-84 Breda
8. Eddy v Steenbergen (55+)1.03.01 25-06-17 Berkel-Enschot
9. Jan Olieslagers (65+) 1.03.29 03-06-01 Tilburg
10. Jan Roelen 1.03.43 29-09-79
UURLOOP
1. Jan Oomen 14.750km 30-04-84
2. Jan Roelen 14.400km 30-04-84
3. Karel vd Vloet 14.200km 30-04-84
20 KILOMETER
1. Jac de Jong 1.09.40 25-04-82 Hilversum
2. Jan Kokx 1.11.50 13-09-80 Nieuwegein
3. Tom Michielsen 1.15.15 04-10-15 Breda
4. Dre Brosens (50+) 1.20.51 01-03-03 Tilburg
5. Ton Verschueren 1.32.08 07-07-01 Chaam
0. Fon Pelles (50+) 1.44.04 25-05-08 Brussel
HALVE MARATHON
1. Jan Kokx 1.08.05 22-08-80 Hulst
2. Ben Laurijssen 1.14.17 03-07-93 Chaam
3. Jac de Jong 1.16.5
4. Jan Roelen 1.19.15 03-02-79 Apeldoorn
5. Tom Michielsen 1.20.01 04-10-15 Breda
6. Dre Brosens (45+) 1.20.33 04-07-98 Drunen
7. Tonny vd Velden 1.21.42
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8. Jan Olieslaegers(60+)1.23.58
9. Jan Pooye (45+) 1.30.17
10. Jan Oomen 1.31.26

25 KILOMETER

1. Jan Kokx 1.28.06
2. Jac de Jong 1.33.00
3. Jos vd Boer 1.37.31
30 KILOMETER

1. Jan Olieslaegers (65+)2.08.11
MARATHON

1. Dré Brosens (50+) 3.04.57
2. Nick Verstappen 3.40.06
3. Cees Nooren (45+) 3.41.26
4. Geert van Coenen (50+)3.46.03
5. Tini Alewijn (55+) 3.48.15
6. Pieter de Dikken 4.14.43
VERSPRINGEN

1. Koen Michielsen 6.11

2. Jens Verheijen 5.94

3. Hugo vd Elshout 5.75

4. Tom Michielsen 5.75

5. Edwin Bruurs (A) 5.74

0. Martijn Gulickx (B) 5.58

7. Mark Kuipers (A) 5.46

8. Jos Geerts 5.35

9. Jan van Tilburg 5.33
10. Marc Giesbers (B) 5.29
HINK STAP SPRONG

1. Koen Michielsen 12.95
2. Tom Michielsen 12.23
3. Edwin Bruurs (A) 11.45
4. Robert Anema (B) .42
HOOGSPRINGEN

1. Tom Michielsen 1.89

2. Jens Verheijen (A) 1.85

3. Mark Kuijpers (A) 1.73

4, Koen Michielsen 1.70

4., Thomas van Alphen(C) 1.70

6. Hugo vd Elshout 1.65

6. Paul van Oosterhout 1.65

0. Edwin Bruurs (A) 1.65

6. Michiel Nooren (B) 1.65

6. Martijn Gulickx (A) 1.65

04-07-98
04-07-98
31-03-84

31-08-80
21-08-80
20-06-81

17-03-02

26-10-03
30-10-06
10-04-05
10-04-05
10-04-05
10-04-05

22-09-13
21-09-13
11-09-82
26-05-12
21-10-06
02-10-21
28-05-11
27-05-78
27-05-178
04-05-89

01-05-13
25-06-09
05-06-06
26-04-02

11-04-09
01-07-11
28-05-11
31-03-12
03-07-21
16-05-82
18-09-91
13-10-07
18-05-08
02-04-22

Chaam
Chaam
Den Haag

Tilburg

Etten-Leur
Dublin
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam

Gorinchem
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Herentals
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Gemert
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Vught

Oordegem
Drunen
Tilburg
Gorinchem

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Gemert
Baarle-Nassau
Rijen
Dordrecht
Breda
Baarle-Nassau
Breda
Baarle-Nassau
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POLSSTOKHOOGSPRINGEN

1. Tom Michielsen 3.00
1. Thomas van Alphen(B) 3.00
3. Koen Michielsen 2.50
4. Mark Kuipers (B) 2.30
5. Joris Bruurs (B) 2.20
5. Pieke Pereboom 2.20
SPEERWERPEN (800qg)

1. Mark Kuijpers (A) 44 .76
2. Tom Michielsen 44,38
3. Florian vd Corput (A) 40.67
4. Hugo vd Elshout 37.14
5. Koen Michielsen 36.89
6. Jens Verheijen 36.43
7. Martijn Gulickx (A) 34.61
8. Paul van Oosterhout 34.18
9. Frank de Rooij 33.04
10. Ad Oomen 32.94
DISCUSWERPEN (2kg)

1. Mark Kuijpers (B) 28.60
2. Tom Michielsen 26.75
2. Tom Michielsen 26.53
3. Frank de Rooij 24.00
4. Koen Michielsen 23.93
5. Anthony Tuijtelaars (B)21.38
6. Karel Verheyen 20.76
7. Edwin Bruurs 20.49
8. Jens Verheyen 19.19
9. Thomas Nooren 17.68
10. Martijn Hendriks 16.52
KOGELSTOTEN (7,26kg)

1. Mark Kuijpers (B) 10.05
2. Hugo v.d. Elshout 9.47
3. Roel Keustermans 9.23
4. Koen Michielsen 9.19
5. Frank de Rooij 9.18
6. Tom Michielsen 9.03
7. Seimen vd Broek (B) 8.65
8. Jan Roelen 8.55
9. Jan van Tilburg 8.04
10. Martijn Hendriks 8.00
KOGELSLINGEREN (7,26kg)

1. Tom Michielsen 19.41
2. Koen Michielsen 11.40

3000M SNELWANDELEN

24-05-09
04-06-23
01-07-12
23-05-09
13-05-07
04-06-22

16-10-11
28-06-09
10-04-10
11-09-82
22-09-13
31-03-12
02-04-22
16-04-92
11-09-82
11-09-82

17-05-09
01-07-07
22-09-13
30-08-81
21-09-13
09-05-10
12-04-81
04-10-08
05-10-13
05-10-13
03-10-09

21-06-09
12-09-82
10-04-10
12-04-14
14-06-81
26-05-12
27-04-08
07-10-78
07-10-78
02-04-11

25-05-13
31-06-12

Gemert

Gemert
Turnhout
Gemert
Oud-Beijerland
Gemert

‘s Hertogenbosch
Reusel
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Gorinchem
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Tilburg
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Breda

Best
Gorinchem
Zevenaar
Baarle-Nassau
Bergen op Zoom
Drunen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Zevenbergen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Essen
Roermond
Herentals
Oosterhout
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Helsinki
Turnhout
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1. Koen Michielsen (B) 18.59.80 24-06-08 Drunen

MEERKAMP

1. Tom Michielsen 5298ptn 26/27-05-12 Herentals
100M ver kogel hoog 400m 110mh discus pols speer 1500
12.46 5.75 9.03 1.84 54.16 17.65 25.54 2.80 43.84 4.31.20
2. Koen Michielsen 5032ptn 22-09-13 Gorinchem

100M ver kogel hoog 400m 110mh discus pols speer 1500
12.01 6.11 9.15 1.70 55.1 16.93 23.62 2.50 36.89 4.55.3

BLIKSEM-MEERKAMP

1. Koen Michielsen 5032ptn 22-09-13 Gorinchem
100M ver kogel hoog 400m 110mh discus pols speer 1500
12.01 6.11 9.15 1.70 55.1 16.93 23.62 2.50 36.89 4.55.3

2. Tom Michielsen 4781ptn 22-09-13 Gorinchem
20-KAMP
1. Tom Michielsen 10117ptn 25-05-13 Helsinki

100M wver 200mh kogel 5000m 800m hoog 400m kogelsl 3000st
12.5 5.65 28.7 8.30 17.57.0 2.14.6 1.80 57.3 19.41 10.40.3
110mh discus 200m pols 3000m 400mh speer 1500m hink 10km

18.3 23.28 26.1 2.40 10.17.4 65.7 37.11 4.39.8 11.56 38.09.4
1. Tom Michielsen 10096ptn 20/21-08-11 Lisse

100M wver 200mh kogel 5000m 800m hoog 400m kogelsl 3000st
12.64 5.57 28.0 8.20 19.17.4 2.09.61 1.81 55.96 18.45 11.10.58
110mh discus 200m pols 3000m 400mh speer 1500m hink 10km
18.50 21.04 25.7 2.40 10.26.66 62.49 40.13 4.40.05 11.56 39.32.5
2. Koen Michielsen 8826ptn 30/1-07-12 Turnhout

MASTERS HEREN

100 METER 35+

1. Tom Michielsen 12.5 01-10-22 Longwy (F)

1. Erwin Gulickx (45+) 13.3 26-09-20 Baarle-Nassau
1. Erwin Gulickx (45+) 13.70(+0.5)25-06-23 Dongen

2. Geert Jansens 13.5 29-09-18 Baarle-Nassau
3. Ruud de Rooij (45+) 13.7 05-10-13 Baarle-Nassau
4. Ronny Stabel (45+) 14.0 29-09-18 Baarle-Nassau
5. Frans v Gestel (45+) 14.2 05-07-09 Baarle-Nassau
6. Igor van Tilburg 14.3 01-04-17 Baarle-Nassau
7. Koen Raeijmaekers 14.4 29-09-18 Baarle-Nassau
8. Rob Segers 14.6 14-05-11 Baarle-Nassau
9. Walter Leuris (40+) 14.9 08-10-05 Baarle-Nassau
10. Jan de Rooij (40+) 15.0 27-05-78 Baarle-Nassau
10. Paul v Oosterhout (45+)15.0 14-05-11 Baarle-Nassau

100 METER 40+

1. Erwin Gulickx (45+) 13.3 26-09-20 Baarle-Nassau
1. Erwin Gulickx 13.70 18-06-17 Rijen
2. Ruud de Rooij (45+) 13.7 05-10-13 Baarle-Nassau
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Ronny Stabel (45+)
Frans v Gestel (45+)
Ruud de Rooij (45+)
Koen Raeijmaekers

Walter Leuris
Jan de Rooij

Paul v Oosterhout (45+)15.0

100 METER 45+

O JJoy o dbd WD

Erwin Gulickx
Erwin Gulickx
Ruud de Rooif]
Ronny Stabel

Frans v Gestel

Ruud de Rooif]

Paul v Oosterhout
Fons Remeijsen (50+)

Wim Dierckx

Ad van Alphen (50+)

100 METER 50+

QO O oY Ul i W HEH B

9.

10.
10.
11.
11.

110
1.

Fons Remeijsen
Paul v Oosterhout (55+)15.1

Ad van Alphen

Tini Alewijn (55+)
Paul v Oosterhout
Tini Alewijn (60+)
Winy Knippen (55+4)
Julien Leemans
Eddy v Steenbergen (60+)16.8
Luc Billen (60+)
Henk Leijten (55+)
Gerard Wouters (60+)
Martin Bloemscheer (65+)19.0
Ron Dijkhuizen (55+)

METER HORDEN (0,991m)
Tom Michielsen

200 METER 35+

~N oo W NP

Erwin Gulickx (40+)
Erwin Gulickx (45+)
Erwin Gulickx (45+)
Koen Raeijmaeckers
Tom Michielsen
Igor van Tilburg
Ronny Stabel (45+)
Paul v Oosterhout (50+)33.8
Luc Billen (60+)

14.
14.
14.
14.
14.
15.

O W U BN O

13.
13.
13.
14.
14.
14.
15.
15.
15.
15.

)]

NPFRPRPRPOPDNO I IW

15.1

15.2
15.6
15.89
15.8
16.1
16.8

17.6
17.9
17.9

19.0

22.06

28.2
28.8
29.10
29.7
29.99
31.2
33.0

38.4

29-09-18
05-07-09
30-03-13
26-09-20
08-10-05
27-05-78
14-05-11

26-09-20
18-05-19
05-10-13
29-09-18
05-07-09
30-03-13
14-05-11
28-09-96
30-03-19
05-07-09

28-09-96
26-09-20
05-07-09
08-10-05
01-10-16
14-05-11
05-07-09
14-05-11
02-10-21
29-09-18
05-07-09
05-07-09
05-07-09
19-05-12

08-07-23

23-09-17
25-06-23
08-07-23
23-09-17
09-07-23
23-09-17
23-09-17
23-09-17
23-09-17

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Rijen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Duren

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Turnhout (B)

Baarle-Nassau
Dongen

Rijen
Baarle-Nassau
Turnhout (B)
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
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1.

1
1
1
2
2
3
4
5.
3.
5
4
5
5
7
8
9
8
1

1
1
1
2
3.
4.
5
6
7
8
9

00 METER HORDEN 35+ (0,760m)

Tom Michielsen 32.51
00 METER 35+

Tom Michielsen 43,98
00 METER 40+

Tom Michielsen 04.35

Erwin Gulickx (45+) 04.42

Walter Leuris 70.13

Ad van Alphen (45+) 79.87
Tini Alewijn (55+) 108.92

00 METER HORDEN 35+ (0,914m)

Tom Michielsen 70.61
00 METER 35+
Tom Michielsen 2.30.13
Erwin Gulickx 3.29
000 METER 35+
Tom Michielsen 3.03.1
Eddy v Steenbergen (60+)3.23.8
Erwin Gulickx (45+) 3.31.8
Koen Raeijmaekers 3.35.0
Ronny Stabel (45+) 3.36
Rob Seegers 3.38
Koen Raeijmaekers (40+)3.40.0
Tini Alewijn (60+) 3.47
Erwin Gulickx (45+) 3.49.1
John Hermans (40+) 3.50
Geert Jansens 3.52.6
Ruud de Rooij (45+) 3.59
Paul v Oosterhout (50+)4.02
Marco Slockers (45+) 4.05,6
Paul v Oosterhout (55+)4.06.2
. Fons Remeijsen (50+) 4.15
0. Luc Billen (60+) 4.20
500 METER 35+
Tom Michielsen 4.49.0
Frans v Gestel (45+) 5.19
Walter Leuris (40+) 5.29
Frans v Gestel (50+) 5.34
Ron Dijkhuizen (55+) 5.42
Erwin Gulickx (40+) 5.55
Ruud de Rooij (40+) 5.59

Paul v Oosterhout (50+)6.01
Julien Leemans (50+) 6.08
Paul v Oosterhout (40+)6.14

09-07-23

08-10-22

08-07-23
18-05-19
08-10-05
08-10-05
08-10-05

12-06-22

08-07-23
02-04-11

24-09-22
02-10-21
26-09-20
29-09-18
23-09-17
29-09-12
26-09-20
29-09-12
28-09-19
29-09-12
28-09-19
29-09-12
23-09-17
05-10-13
26-09-20
28-09-96
23-09-17

01-10-22
14-05-11
08-10-05
19-05-12
19-05-12
01-10-16
05-07-09
01-10-16
14-05-11
05-07-09

Turnhout (B)

Dampicourt (B)

Turnhout (B)
Rijen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Brugge

Turnhout (B)
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Longwy (F)
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Duren
Baarle-Nassau
Duren
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
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10. Tini Alewijn (60+) 6.17

11. Winy Knippen (55+) 6.41

12. Henk Leijten(55+) 6.46

13. Ad van Alphen (50+) 7.20

14. Martin Bloemscheer (65+)7.34
15. Gerard Wouters (60+) 7.51

1 ENGELSE MIJL 35+

1 Tom Michielsen 5.08.0
2. Eddy v Steenbergen (60+)5.39.1
2. Ronny Stabel (45+) 6.06.9

3 Erwin Gulickx (45+) 6.23.8

4 Geert Jansens 6.26

5 Paul v Oosterhout (45+)7.25

6 Igor van Tilburg 7.26
2000 METER 45+

1. Ronny Stabel 7.52
3000 METER 35+

1 Twan Adams (40+) 10.13.00
2 Tom Michielsen 10.40.95
2. Frans van Gestel (55+)12.23.8
3. Luc Billen (60+) 13.15.2
4 Kees van Meer (45+) 13.19.4
5 John Hermans (45+) 14.22.2
o Patrick Versmissen (50+)17.16.7
7 Pieter Scholten(60+) 18.59.1
3000 Steeple 35+

1. Tom Michielsen 11.52.57
5000 METER 40+

1 Twan Adams 17.10

1 Twan Adams 17.18.15
2 Eddy v Steenbergen (55+)18.11
3 Jan Olieslagers (60+) 19.20

4. Walter Leuris 19.44

5. Ronny Stabel (45+) 20.10

6 Tom Michielsen (35+) 20.36.38
5 Ron Dijkhuizen(55+) 21.13

o Peter Oosters (55+) 21.31

7 Ton Marisael 22.05

8 Rob Seegers (35+) 22.17

9. Peter van Breda 22.20

9. Tini Alewijn (55+) 22.20
10. Frans van Gestel (55+)22.31.8
10. Erwin Gulickx (35+) 22.50.0
10. Julien Leemans (50+) 23.04

?. Luc Billen (60+) 23.40.2

14-05-11
05-07-09
05-07-09
05-07-09
05-07-09
05-07-09

08-04-23
08-04-23
30-03-19
30-03-19
30-03-19
31-03-12
01-04-17

28-09-19

27-05-08
07-05-23
01-04-17
01-04-17
01-04-17
01-04-17
01-04-17
01-04-17

11-06-23

21-05-08
25-05-08
14-06-17
03-07-99
08-10-05
28-09-19
08-07-23
19-05-12
06-09-08
01-07-00
14-05-11
01-07-00
08-10-05
01-04-17
29-09-18
14-05-11
29-09-18

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Mechelen (B)

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Sint-Niklaas (B)

Hoogstraten
Dongen

Gilze

Chaam
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Turnhout (B)
Baarle-Nassau
Alblasserdam
Chaam
Baarle-Nassau
Chaam
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
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Martin Bloemscheer (65+)33.02

5 ENGELSE MIJLEN 40 +

1. Erwin Gulickx 36.41
10 KILOMETER 40 +

1. Twan Adams 34.57
2. Dre Brosens (45+) 36.22
3. Eddy v Steenbergen (55+)37.
4. Jan Olieslagers (60+) 38.09
5. Cees Nooren 40.29
6. Marcel Verschueren 40.58
6. Frans Laurijssen 42.25
7. Jan Pooye (50+) 42 .30
8. Nick Verstappen 42 .46
9. Ron Dijkhuizen (55+) 43.11
10. Tini Alewijn(50+) 43.21
10 KILOMETER 45+

1. Dre Brosens 36.22
2. Eddy v Steenbergen (55+)37.
3. Jan Olieslagers (60+) 38.09
4. Marcel Verschueren 40.58
4. Jan Pooye (50+) 42 .30
5. Kees Nooren 43.06
6. Ron Dijkhuizen (55+) 43.11
7. Tini Alewijn (50+) 43.21
8. Noud Timmermans 43.25
9. Harry Geets (50+) 43.57
10. Julien Leemans 44,24

10 KILOMETER
Eddy v Steenbergen (55+)37.

R PR OWo0WoJdJo 0l wdhE

O O -

50+

Dre Brosens 37.
Jan Olieslagers (60+) 38.

Jan Pooye 42.
Ron Dijkhuizen (55+) 43.
Tini Alewijn 43.
Harry Geets 43.
Fon Pellis (55+) 44,
Peter Oosters (55+) 44,
Ronny Stabel 45.
Julien Leemans 46.

10 KILOMETER 55+

g dh wbdh

Eddy van Steenbergen 37.

Jan Olieslagers (60+) 38.
Dré Brosens 40.
Ron Dijkhuizen 43.
Tini Alewijn 44 .

52
09
30
11
21
57
46
53
42
09

42
09
29
11
20

42

42

42

05-07-09

05-05-15

21-05-08
18-07-98
01-07-17
18-07-98
01-09-03
30-08-14
21-08-99
01-09-03
14-06-08
16-06-12
21-08-99

18-07-98
01-07-17
18-07-98
30-08-14
01-09-03
16-06-07
16-06-12
21-08-99
21-08-99
23-08-97
25-05-02

01-07-17
12-07-03
18-07-98
01-09-03
16-06-12
21-08-99
23-08-97
16-06-07
30-08-08
29-08-21
16-06-07

01-07-17
18-07-98
18-07-07
16-06-12
26-08-07

Baarle-Nassau

Waalwijk

Hoogstraten
Alphen

Chaam

Alphen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Alphen
Baarle-Nassau
Rijsbergen
Rijsbergen
Alphen

Alphen

Chaam

Alphen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Rijsbergen
Rijsbergen
Alphen

Alphen

Alphen

Dongen

Chaam

Alphen

Alphen
Baarle-Nassau
Rijsbergen
Alphen

Alphen
Rijsbergen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Rijsbergen

Chaam

Alphen

Alphen
Rijsbergen
Baarle-Nassau
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Jan Pooye 44.36
Fon Pellis 44 .46
Peter Oosters 44 .53
KILOMETER 60+
Jan Olieslagers 38.09
Eddy van Steenbergen 39.49
Jan Pooyé 46.39
Tini Alwijn 46.56
Peter Oosters 48.14
Johan Verhoeven (65+) 52.03
KILOMETER 65+
Jan Olieslagers 38.35
Frans Geerts 46.10
Johan Verhoeven 52.03
Luc Billen 52.10
KILOMETER 70 +
Jan Olieslagers 39.53
KILOMETER 40 +
Dre Brosens 56.36
Jan Olieslagers (60+) 57.50
Ton Verschuren 1.00.01
Cees Nooren 1.00.56
Karel van de Vloet 1.02.59
Marcel Verschueren (45+)1.05.50
Erwin Gulickx 1.14.40
Julien Leemans 1.16.12
KILOMETER 45 +
Dre Brosens 57.00
Marcel Verschueren 1.05.50

KILOMETER 50 +

Jan Olieslagers (60+) 57.50

Dre Brosens
Cees Nooren

KILOMETER 60 +
Jan Olieslagers

KILOMETER 65 +
Jan Olieslagers

KILOMETER 70 +
Jan Olieslagers

59.
1.06.09
Eddy v Steenbergen (55+)1.09.13

57.

58.

1.02.18

40

50

15

14-06-08
16-06-07
30-08-08

18-07-98
29-10-21
16-06-12
29-08-09
29-08-09
29-08-09

16-06-01
29-08-21
29-08-09
29-09-21

27-08-05

09-06-96
26-06-96
17-11-02
17-11-02
23-04-84
07-10-12
19-04-14
02-10-05

03-05-98
07-10-12

26-06-96
04-05-03
04-10-09
22-02-20

26-06-96

18-03-01

20-11-05

Rijsbergen
Rijsbergen
Baarle-Nassau

Alphen
Baarle-Nassau
Rijsbergen
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Rijsbergen

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau

Gilze
Gilze
Nijmegen
Nijmegen
Boxtel
Breda
Oisterwijk
Breda

Breda
Breda

Gilze
Breda
Breda
Tilburg

Gilze

Tilburg

Nijmegen
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10 ENGELSE MIJLEN 40 +

1. Dre Brosens 58
2. Eddy v Steenbergen (55+)1.
3. Jan Olieslagers (65+) 1.03.
4. Jan Roelen (50+) 1.06.
5. Jan Blom (50+) 1.10.
0. Harry Geerts (50+) 1.14.
7. Julien Leemans 1.19.
8. Erwin Gulickx 1.19.
10 ENGELSE MIJLEN 50 +

1. Dre Brosens 1.02.
1. Eddy v Steenbergen (55+)1.
3. Jan Olieslagers (65+) 1.03.
4. Jan Roelen 1.06.
5. Jan Blom 1.10.
6. Harry Geerts 1.14.
7. Julien Leemans 1.22.
10 ENGELSE MIJLEN 55 +

1. Eddy v Steenbergen 1.03.
10 ENGELSE MIJLEN 65 +

1. Jan Olieslagers 1.03.
10 ENGELSE MIJLEN 70 +

1. Jan Olieslagers 1.06.
20 KILOMETER 50 +

1. Dre Brosens 1.20.
2. Fon Pelles 1.44
HALVE MARATHON 35+

1. Dre Brosens (45+) 1.20.
2. Jan Olieslagers (60+)1.23.
3. Jan Pooye (45+) 1.30.
3. Marcel Verschueren (50+)1

4. Ton Verschuren 1.32.
5. Jan Blom (50+) 1.32.
6. Cees Nooren (40+) 1.33.
7. Eddy vd Heyning (45+) 1.36.
8. Rob Seegers 1.40.
9. Tini Alewijn (50+) 1.41.
10. Harry Geerts (50+) 1.44.

HALVE MARATHON 50+

.26
03.

29
08
46
46
14
40

49

03.

29
08
46
46
03

01

29

49

51

.04

33
58
17

.31.

08
22
21
16
10
30
01

01

01

28

31-08-96
25-06-17
03-06-01
27-08-94
05-09-98
31-08-96
04-06-06
04-09-16

12-04-03
25-06-17
03-06-01
27-08-94
05-09-98
31-08-96
03-06-07

25-06-17

03-06-01

16-05-05

01-03-03
25-05-08

04-07-98
04-07-98
04-07-98
01-10-17
07-07-01
04-07-98
06-10-02
01-10-17
06-10-13
06-10-02
06-10-02

Baarle-Nassau
Berkel-Enschot
Tilburg
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Tilburg
Tilburg

Oosterhout
Berkel-Enschot
Tilburg
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Tilburg

Berkel-Enschot

Tilburg

FEersel

Tilburg
Brussel

Drunen
Chaam
Chaam
Breda
Chaam
Chaam
Breda
Breda
Breda
Breda
Breda
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Dre Brosens

Jan Blom

Jan Pooye
Cees Nooren
Tini Alewijn
Harry Geerts

O J o U Wb

HALVE MARATHON 55+

1. Jan Olieslagers (60+)1.23.58
2. Dre Brosens 1.30.36
2. Jan Blom (60+) 1.42.22
3. Tini Alewijn 1.44.35
HALVE MARATHON 60+

1. Jan Olieslagers 1.23.58
2. Jan Blom 1.42.22
HALVE MARATHON 65+

1. Jan Olieslagers 1.25.00
HALVE MARATHON 70+

1. Jan Olieslagers 1.30.07
30 KILOMETER 65+

1. Jan Olieslagers 2.08.11
MARATHON 40+

1. Dré Brosens (50+) 3.04.57
2. Cees Nooren (45+) 3.41.26
3. Geert van Coenen (50+)3.46.03
4. Tini Alewijn (55+) 3.48.15
MARATHON 50+

1. Dré Brosens 3.04.57
2. Geert van Coenen 3.46.03
3. Tini Alewijn (55+) 3.48.15
MARATHON 55+

1. Jan Olieslagers (65+) 3.12.18
1. Dré Brosens 3.22.59
2. Tini Alewijn 3.48.15
3. Luc Billen (60+) 3.56.40
VERSPRINGEN 35+

1. Tom Michielsen 5.18

1. Erwin Gulickx (45+) 4.48

Marcel Verschueren

R T = T = S S =

Jan Olieslagers (60+)1.23.58
.24
.31
.32
.39.
.40
.41,
.44

.20
.28
.22

29

.57

30

.01

04-07-98
05-07-03
01-10-17
04-07-98
02-10-05
06-10-13
06-10-02
06-10-02

04-07-98
04-10-09
27-12-06
07-10-07

04-07-98
27-12-06

19-05-02

04-12-05

17-03-02

26-10-03
10-04-05
10-04-05
10-04-05

26-10-03
10-04-05
10-04-05

08-10-00
26-10-08
10-04-05
09-04-17

08-07-23
02-10-21

Chaam
Chaam
Breda
Chaam
Breda
Breda
Breda
Breda

Chaam
Breda
Arnhem
Breda

Chaam
Arnhem

Terheijden

Baarle-Nassau

Tilburg

Etten-Leur
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam

Etten-Leur
Rotterdam
Rotterdam

Eindhoven
Etten-Leur
Rotterdam
Rotterdam

Turnhout (B)
Baarle-Nassau
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Ruud de Rooij (45+) 4.37
Geert Jansens 4.34
Geert Jansens (40+) 4.34
Paul v Oosterhout (50+)4.08
Koen Raeijmaekers 4.03
Igor van Tilburg 3.88

Koen Raeijmaekers (40+)3.85

Marco Slockers(45+) 3.68
Ronny Stabel (45+) 3.66
Jan de Rooij (40+) 3.54

Paul v Oosterhout (55+)3.52

John Hermans (40+) 3.47
Igor van Tilburg 3.34
Rob Seegers 3.32

Eddy v Steenbergen (60+)3.29

STAP SPRONG 35+

Tom Michielsen 11.79

HOOGSPRINGEN 35+

1. Tom Michielsen 1.72
2. Geert Jansens 1.50
3. Igor van Tilburg 1.40
2. Ruud de Rooij (45+) 1.35
3. Paul v Oosterhout (45+)1.30
3. Erwin Gulickx 1.30
3. Erwin Gulickx (45+) 1.30
4. Ronny Stabel (45+) 1.30
5. Wim Dierckx (45+) 1.30
5. Koen Raeijmaekers 1.25
5. Paul v Oosterhout (50+)1.22
6. Jan de Rooij (40+) 1.20
7. Paul v Oosterhout (55+)1.20
7. John Hermans (40+) 1.15
8. Koen Raeijmaekers (40+)1.20
8. Marco Slockers (45+) 1.05
9. Eddy v Steenbergen (60+)1.05
POLSSTOKHOOGSPRINGEN

1. Tom Michielsen 2.40

SPEERWERPEN 35+ (800g)

WNhwwdNhREP P

Tom Michielsen 38.17

Geert Jansens (40+)

Paul v Oosterhout (45+)26.24

25.85
25.38

Geert Jansens
Koen Raeijmaekers

Koen Raeijmaekers (40+)22.80

20.99
20.89

Ruud de Rooij (45+)
John Hermans (40+)

05-10-13
29-09-18
08-04-23
01-10-16
23-09-17
23-09-17
02-10-21
05-10-13
29-09-18
27-05-78
26-09-20
30-03-13
01-04-17
29-09-12
02-10-21

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Duren

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

(+1,7)11-06-22 Brugge

08-04-23
30-03-19
01-04-17
05-10-13
02-04-11
29-09-12
28-09-19
29-09-18
30-03-19
23-09-17
01-10-16
27-05-78
26-09-20
05-10-13
02-10-21
05-10-13
02-10-21

09-07-23

10-06-23

02-04-11
28-09-19
23-09-17
26-09-20
29-09-12
30-03-13

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Duren

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Turnhout (B)

Sint-Niklaas (B)
27.01 (geen 1id) 08-04-23 Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
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4. Igor van Tilburg 18.82
5. Erwin Gulickx (40+) 18.19
7. Ronny Stabel (45+) 18.10
0. Marco Slockers (45+) 17.45
7. Erwin Gulikx (45+) 16.55
8. Rob Segers 15.28

SPEERWERPEN 50+ (700qg)
1. Paul v Oosterhout (55+)24.66

SPEERWERPEN 60+ (600qg)
1. Eddy van Steenbergen 19.08

DISCUSWERPEN 35+ (2kg)

1. Tom Michielsen 23.10
2. Geert Jansens 22.30
2. Ronny Stabel (45+) 16.90
3. Erwin Gulickx (45+) 16.04
4, Wim Dierckx (45+) 11.72
5. Koen Raeymaekers (40+)13.29

DISCUSWERPEN 50+ (1,5kg)
1.

DISCUSWERPEN 60+ (1kg)
1. Eddy van Steenbergen 19.81

KOGELSTOTEN 35+ (7,26kg)

1. Geert Jansens 8.76
2. Igor van Tilburg 8.31
3. Tom Michielsen 8.00
1. Ronny Stabel (45+) 7.82
2. Geert Jansens (40+) 7.81
2. Paul v Oosterhout (45+)7.39
3. Ruud de Rooij (45+) 7.09
4. John Hermans (40+) 6.56
5. Erwin Gulickx (45+) 6.53
0. Marco Slockers (45+) 6.52
7. Koen Raeijmaekers 6.42
7. Koen Raeijmaekers (40+)6.27
9. Wim Dierckx (45+) 6.20
9. Erwin Gulickx (45+) 6.19
KOGELSTOTEN 50+ (6kg)

1. Paul v Oosterhout (55+)7.91
KOGELSTOTEN 60+ (5kg)

1. Eddy van Steenbergen 7.29

KOGELSLINGEREN 35+ (7,26kg)

23-09-17
23-09-17
28-09-19
05-10-13
02-10-21
29-09-12

08-10-22

02-10-21

09-07-23
30-03-19
30-03-19
30-03-19
30-03-19
24-09-22

02-10-21

30-03-19
23-09-17
02-04-22
30-03-19
08-04-23
02-04-11
05-10-13
05-10-13
26-09-20
05-10-13
29-09-18
02-10-21
30-03-19
30-03-19

08-10-22

02-10-21

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Dampicourt (B)

Baarle-Nassau

Turnhout (B)

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Baarle-Nassau

Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau
Baarle-Nassau

Dampicourt (B)

Baarle-Nassau
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1. Tom Michielsen 18.03 08-10-22 Dampicourt (B)

KOGELSLINGEREN 55+ (6kg)

1. Paul van Oosterhout 11.44 08-10-22 Dampicourt (B)
10-KAMP 35+

1. Tom Michielsen 3407ptn 8/9-07-23 Turnhout (B)
20-KAMP 35+

1. Tom Michielsen 7051ptn 8/9-07-23 Turnhout (B)

100M wver 200mh kogel 5000m 800m hoog 400m kogelsl 3000st
13.61 5.15 32.51 7.98 20.36.38 2.30.13 1.66 64.36 15.67 13.15.85
110mh discus 200m pols 3000m 400mh speer 1500m hink 10km
22.06 23.10 29.99 2.40 11.54.76 76.73 30.46 5.28.97 9.93 47.09.99
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